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در ارزیابی جشنواره شهید رجایی استان اصفهان اعلام شد؛

 راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای
صدرنشین 65 دستگاه اجرایی استان

5 نکته برای موفقیت:

 چگونه کسب و کاری کوچک
راه اندازی کنیم

خبر مهم رییس سازمان برنامه برای یارانه‌بگیران؛

تصمیم دولت برای قطع یارانه‌ها
اعلام شد
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سخنگوی وزارت امور خارجه :

دولت آمریکا و انگلیس در جایگاهی 
نیستند که اتهاماتی را متوجه ایران کنند

چهره روز

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

 ۲ موشک نقطه زن جدید ارتش
تا پایان سال رونمایی می‌شود

2

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران گفت: تا پایان سال 
جاری ۲ موشک نقطه زن نیروی 

زمینی ارتش رونمایی می‌شود...

6

دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران مطرح کرد؛

نباید همه بار بر دوش فولاد مبارکه باشد

در دیدار روسای‌کل بانک‌های مرکزی ایران و روسیه تاکید شد؛

آغاز فصل جدیدی از روابط بانکی دو کشور
6

ن
صفها

خبار ا
منبع: ا

قیمت 7000 تومان

ترسناکترین جزیره‌های دنیا

5 Most Dangerous Islands 
In The World
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روسیه یک همسایه بزرگ، تاریخی و دارای 
سابقه نه چندان خوب ایران در روابط دو 
جانبه اما دارای نقش موثر منطقه ای و بین 
المللی با حق وتو در شورای امنیت است که 
می‌تواند نه تنها در سیاست خارجی کشور 
بلکه به‌صورت‌ ایجابی و سلبی روی جامعه 

ایرانی تاثیر گذار باشد.
اگر بخواهیم نگاه سریعی به ویژگی‌های‌ 
روابط تاریخی دو کشور داشته باشیم نکات 

زیر کمک کننده است:

۱( زمانی روسیه دروازه تعاملات جامعه 

روشنفکری ایرانی با تحولات روسیه و نیز 
تبادلات تجاری و فرهنگی مردم ایران با 
اروپا بوده و از این بابت پیوندهایی با جامعه 
و سیاست و حکومت در ایران داشته که الان 
اگر چه کم اما تاثیراتش همچنان وجود دارد.

۲( وجود نهضت ترجمه متون سیاسی، 
اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی و پیوند 
نویسندگان و مترجمین ایرانی هم در این 

زمینه قابل چشم پوشی نیست.

۳( نقش مردم سرزمین‌های جدا شده طبق 

دو قرارداد ترکمانچای و گلستان که نقش 
مهمی در تبادلات انسانی و فرهنگی داشته 
اند و زبان فارسی نیز در این میان نقش 
آفرینی کرده است و یک پیوستگی فرهنگی 
هم بین دو جامعه فارغ از حکومتها بوجود 

آورده است.
به هر صورت روسیه علاوه بر وسعت 
سرزمینی و نقش بین المللی اش که کمی 
آسیب دیده اما یک همسایه ویژه ایران در 
شمال است و مانند هیچیک از همسایگان 

دیگر ایران نیست.
ادامه در صفحه 2...

از تعامات  دور کردن روسیه 
ــران؟! ــی ای ــه‌ای و بین‌الملل منطق حسین جباری

سرمقاله

روزنامه نگار

ISFAHAN
NEWS

 دیدار گروه‌های مختلف بانوان با
رهبر انقلاب                                                   منبع: ایمنا

گزارش تصویری اینفوگرافیک

 مزایده عمومی یک مرحله ای
فراخوان آگهی تجدید مزایده )نوبت سوم( اجاره واگذاری حق انتفاع از امتیاز آژانس 

تاکسی تلفنی مستقر در پارکینگ دانشگاه آزاد نجف آباد در دو باب مغازه
شهرداری نجف آباد در نظر دارد:

 فراخوان آگهی تجدید مزایده )نوبت سوم( اجاره واگذاری حق انتفاع از امتیاز آژانس تاکسی تلفنی مستقر در پارکینگ دانشگاه آزاد نجف آباد در دو باب مغازه هر کدام به مساحت تقریبی 12 مترمربع- یک 
باب به عنوان دفتر آژانس و یک باب به عنوان استراحتگاه رانندگان، به افراد واجد شرایط و به صورت استیجاری، با اجاره بهای ماهیانه به مبلغ: 24/000/000 ریال و سالیانه به مبلغ: 288/000/000 ریال براساس 
قیمت کارشناسی رسمی دادگستری برای یک دوره یکساله و حسب مشخصات موجود در مدارک مزایده به شماره سیستمی 5002090286000030 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
* متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: نوبت اول چاپ روز سه شنبه مورخ 1402/09/28 و نوبت دوم چاپ روز پنجشنبه مورخ 1402/10/07
- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت  19 روز پنجشنبه مورخ 1402/10/21 - مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخ  1402/10/10 

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1402/10/23
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: شرکت کنندگان باید مبلغ 14/400/000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شماره 10/9107470/2 یا شماره شبا 
IR  050700001000229107470002 شهرداری نزد بانک رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهی مزایده بعنوان ضمانت شرکت در مزایده تهیه و بارگزاری 

نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایی پیشنهادات به واحد امور قراردادهای شهرداری مرکزی نجف آباد ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: نجف آباد خیابان امام خمینی )ره(، شهرداری مرکزی کدپستی 14661-85146 تلفن:42640041-3 -031

کد اقتصادی: 411443717316  شماره ثبت: 0900544  مشخصات شهرداری: شناسه ملی: 14000277378  
شناسه آگهی: 1624876عبدالرسول امامی - شهردار نجف آباد

چاپ دوم

 جدید ترین خبرهای ایران  و جهان  
را از  کانال نسل فردا در ایتا مشاهده کنید

@naslfardanews :آدرس



در شهر

Isfahan News

به گزارش خبرنگار مهر، امیر سرتیپ کیومرث حیدری ظهر 
چهارشنبه در حاشیه بازدید از گروه ۸۴۰ موشکی نیروی زمینی ارتش 
در آران و بیدگل با اشاره به آخرین دستاوردهای نیروی زمینی ارتش 
در حوزه تجهیزات نظامی اظهار کرد: ساخت ۲ موشک نقطه زن از 
جمله این دستاوردها است که تا پایان امسال رونمایی خواهد شد.

وی با بیان اینکه این موشک‌ها به دست متخصصان و دانشمندان 
داخلی طراحی و ساخته شده است، ابراز کرد: این موشک‌ها از نوع 

هوا پایه و زمین پایه است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی گفت: نقطه زن 
بودن، دور بـُرد بودن، هوشمندی و قابلیت شبکه و هم افزا بودن از 

ویژگی‌های این ۲ موشک نقطه زن است.
وی در ادامه با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب همواره بر خودکفایی 
در تسلیحات تاکید دارند، تصریح کرد: برای تحقق منویات ایشان 
نیروی زمینی ارتش از ۲ سال گذشته تاکنون در راستای خودکفایی 

تسلیحات در ۲۳ رسته دفاعی نیروی زمینی تلاش کرده است.
امیر حیدری با اشاره به اجرای طرح سراسری لبیک ۲۲ در رسته 
دفاعی کشور افزود: این طرح در زمینه بومی‌سازی و خودکفایی 

تسلیحات دستاوردهای خوبی را به همراه داشته است.
وی با اشاره به بکارگیری پنج گروه موشکی با تجربه و متخصص در 
پنج نقطه حساس کشور ادامه داد: ما همه تلاش خود را برای ایجاد 

امنیت در مرزهای زمینی و هوایی به کار گرفته‌ایم.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار محمدرضا هاشمی فر ظهر 
چهارشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی اخبار واصله از 
شهروندان مبنی بر کلاهبرداری یک رمال و فالگیر در شهرستان 
اصفهان موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران سازمان 

اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد فرد رمالی 
با تبلیغ گسترده در شبکه‌های اجتماعی از قبیل اینستاگرام و 
تلگرام ادعای درمان بیماری‌های لاعلاج، بخت گشایی، پیدا 
کردن گم شده‌ها، مجذوب شدن در بین افراد، موفقیت در 
تحصیل، رفع گرفتاری‌ها و… از طریق آموخته‌های فرا علمی و 
ارتباط با اجنه و همچنین احضار ارواح اقدام به جذب افراد کرده 

و برای انجام هر کاری نیز مبالغ هنگفتی را دریافت می‌کند.
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه فرد 
مذکور علاوه بر کلاهبرداری از شهروندان اقدام به اغفال 
دختران جوان و سؤ استفاده از آنان هم می‌کرد گفت: تحقیقات 
تخصصی برای شناسایی و دستگیری متهم انجام و نهایتاً 
با اقدامات هوشمندانه و تخصصی، متهم را در مخفیگاه خود 
دستگیر و در بازرسی از محل کار متهم ۴۰۰ نوع آلات و ادوات 
رمالی، مبالغ هنگفتی وجه نقد به همراه یک عدد کارتخوان 

کشف شد.
سردار هاشمی فر با اشاره به تحویل این رمال کلاهبردار به 
مرجع قضائی گفت: متهم با همدستی فرد دیگری که از او در 
پشت پرده استفاده می‌کرد و تجهیز محل کار خود به سیستم 
صوتی و ایجاد صداهای عجیب و غریب در آن مکان اعتماد 
مراجعه کنندگان را به خود جلب کرده و با دادن وعده‌های 
دروغین مبالغ زیادی پول از آنها دریافت می‌کرد که بررسی‌های 
صورت گرفته از اطلاعات مندرج در گوشی متهم و همچنین 
واریزی‌ها به حساب وی حدود ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از 
شهروندان را حکایت می‌کند که البته تاکنون بیش از ۱۰۰ نفر 

شاکی نیز در این پرونده شناسایی شدند.
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان در خاتمه با بیان اینکه 
ادعای رفع گرفتاری، درمان بیماری لاعلاج و احضار ارواح که 
در شبکه‌های اجتماعی مطرح می‌شود چیزی جز کلاهبرداری 
نیستند، گفت: مطمئناً اگر این افراد چنین توانایی‌هایی داشتند 
برای خودشان کاری می‌کردند تا نخواهند از دیگران پول 

دریافت کنند.
وی ضمن توصیه به شهروندان گفت: فریب این افراد را نخورده 
و اسرار خود را در اختیارشان قرار ندهند چرا که بیشتر این افراد با 
استفاده از اسراری که مشتری‌هایشان برای آنها بازگو می‌کنند 

اقدام سو استفاده، اخاذی و کلاهبرداری می‌کنند

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
گفت: تا پایان سال جاری ۲ موشک نقطه زن نیروی 

زمینی ارتش رونمایی می‌شود.

جانشین فرمانده انتظامی استان از شناسایی شخصی 
که با ترفند دعانویسی و رمالی اقدام به کلاهبرداری از 

شهروندان می‌کرد، خبر داد.

۲ موشک نقطه زن جدید ارتش 
تا پایان سال رونمایی می‌شود

کلاهبرداری در پوشش 
دعانویسی و رمالی در اصفهان

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان:

سرمقاله

ادامه از صفحه 1...

 اما روسیه به‌عنوان یک بازیگر مهم 
و لطمه خورده در اثر جنگ اوکراین در 
سازمانهای منطقه‌ای و بین‌المللی دارای 
تاثیر و حق وتو در شورای امنیت است و 
در همکاری با رقبای منطقه‌ای و جهانی 
ایران نیز توانمند است و می‌تواند نقش 
آفرینی و سیاستهای ایران را نیز تحت 
تاثیر قرار دهند. حتی اگر ایران بخواهد 
فاصله اش را با دو قدرت غربی و شرقی 
مطابق شعار اصلی انقلاب اسلامی 
متوازن نگه دارد این تاثیرات داخلی و 
خارجی روسیه با ایران و جامعه ایرانی 
وجود دارد، چه رسد به انکه ما نگاه به 
شرق را هم در دستور کار قرار داده ایم. 
لذا ما باید از روسها در تعاملات دو جانبه 
و همکاری در هر سطح تحفظ یا ترسی 
نداشته باشیم و دستمان باز است که در 
هر سطحی حتی نظامی و استراتژیک 

همکاری کنیم.
ولی این رابطه را استراتژیک ندانیم و به 
روسها به چشم متحد استراتژیک نگاه 
نکنیم. نیازی هم نیست. زیرا همکاری 
در هر سطحی بین دو همسایه مسموع 
است و از منظر بین المللی وجیه است و 
نیاز به بزرگنمائی و نظریه پردازی غیر 
واقعی ندارد که نه دنیا قبول میکند و 

نه مردم ما و نه حتی خود روسها!
از آنجا که ما سیاست خارجی خود را 
اگر نه در آمریکا ستیزی بلکه در آمریکا 
گریزی تعریف کرده ایم، روسیه 
می‌تواند در تعاملات با غرب و مشخصا 
با آمریکا از این چند گزینه استفاده کند؛

۱( یا ما را وجه المصالحه منافع ملی 
خود قرار دهد

۲( یا با کارت ایران با رقبای بین المللی 
و منطقه ای ایران بازی کند و

۳( افزایش میزان عدم النفع ما در 
سیاست خارجی در صورت تحقق دو 

بند یک و دو
۴( وجود تضاد منافع احتمالی در پاره ائی 
از مسائل منطقه ای و بین المللی بین دو 
کشور، نباید اجازه بدهیم که روسیه در 
تعاملات منطقه ای و بین المللی ما 

موثر و نقش آفرین باشد.
دقت کنیم هم‌اکنون حتی اگر دغدغه 
های روسیه نسبت به اوکراین را با 
توجه به درهم تنیدگی های تاریخی، 
سیاسی، اجتماعی و امنیتی این دو 
کشور را بپذیریم، روسیه با یک اشتباه 
محاسبه در نحوه ورود به جنگ با 
اوکراین، خود را آسیب پذیر کرده است. 
تسلیحات ناتو را در مرزهای خود اورده و 
در باتلاقی فرو رفته که با این تحریمها 
اگر زودتر خود را نجات ندهد هم روند 
تقویت اقتصاد ملی و توسعه و پیشرفت 
خود را برای ایفای نقش در معادلات 

قدرت جهانی از دست خواهد داد.
هم وزن لازم برای بازسازی این لطمه 
وارده بر قدرت سخت افزاری خود در 
جنگ را نیز که اگر مزیت نسبی اش 
بود و همچنین قدرت نرم برای اداره 
جامعه روسیه به دست نخواهد آورد و 
از گردونه رقابت جهانی کاملا خارج 

میگردد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
مدرسه  در  آتش‌سوزی  گفت: 

ناشنوایان در اصفهان گزارش شد.
آتشپاد دوم ابراهیم مطلبی در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به حادثه آتش سوزی در مدرسه 
ناشنوایان اصفهان اظهار کرد: 
این حادثه ساعت ۱۲ و ۲۰ دقیقه 
به مرکز فرماندهی عملیات آتش 
نشانی اصفهان گزارش شده است.

وی با بیان اینکه این مدرسه در 

میدان بسیج واقع شده است، افزود: 
مأموران آتش نشانی از ۱۰ ایستگاه 
برای امدادرسانی به محل حادثه 

اعزام شدند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
با بیان اینکه این حادثه در یکی از 
انبارهای نگهداری تجهیزات ستاد 
نوروزی این مدرسه رخ داده بود، 
اضافه کرد: دانش آموزان در اسرع 

وقت از مدرسه خارج شدند.
به شیوه  انبارداری  افزود  وی 

درست نبود، حریق اطفا شده و در 
حال پاکسازی یکی از ساختمان‌ها 
از  عملیات  این  در  و  هستیم 
دستگاه‌های حریق‌یاب و شعله‌یاب 
استفاده، جداسازی انجام و از سرایت 

حریق به دیگر نقاط جلوگیری شد.
مطلبی با بیان اینکه خوشبختانه 
هیچیک از دانش آموزان در این 
حادثه آسیب ندیدند، ادامه داد: 
کلاس‌های درس نیز آسیبی ندیده 
و ۲ نفر از نیروهای آتش نشانی بر اثر 

ریزش انبار زیر آوار مصدوم شدند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان:

آتش سوزی در مدرسه ناشنوایان در اصفهان

حادثه

ادامه حملات اسرائیل علیه غزه، 
بیانیه مشترک روسیه و کشورهای 
عربی درباره جزایره سه گانه ایران، 
ادعاهای وزیر خارجه انگلیس علیه 
ایران و اتهام آمریکا علیه ایران 
درباره حمله به کشتی باری در 
دریای هند، از جمله موضوعاتی بود 
که درنشست هفتگی سخنگوی 
وزارت امور خارجه با رسانه‌های 

داخلی و خارجی مطرح شد.
ناصرکنعانی طی سخنانی ضمن 
تبریک سال نو میلادی، بیان 
داشت: ادیان الهی، ادیان صلح 
و مهربانی است و مسلما هیچ 
یک از پیروانش جنگ طلبی و 
جنایت را برنمی تابند. همانطور 
که اینروزها مردمان سراسر دنیا 
دلشان با ملت فلسطین است و با 
پیروی از آموزه‌های ادیان الهی 
به ویژه دین مسیحیت فریاد دفاع 
از ملت فلسطین را در جای جای 
عالم سر می‌دهند. وی افزود: حتی 
در بیت لحم که زادگاه حضرت 
مسیح است نیز، شاهد همدردی 
و تظلم خواهی مسیحیان برای 
ملت فلسطین هستیم و دیدیم که 
مراسم مربوط به جشن کریسمس 

را تعطیل کردند.
سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان درادامه به قطعنامه 
سازمان ملل متحد بیان داشت: در 
قطعنامه‌ای که روز جمعه در شورای 
امنیت به تصویب رسید، نقش 
حمایتی تمام عیار دولت آمریکا 
از رژیم صهیونیستی به منصه 
ظهور رسید. با مخالفت آمریکا 
هیچ بندی در این قطعنامه دایر 
بر توقف حملات جنایتکارانه رژیم 
علیه مردم بی‌گناه درج نشد. بند 

کلیدی این قطعنامه مشتمل بر 
ارسال کمک‌های انسان دوستانه 
است. آمریکا عملاً رای به ادامه 
جنگ داد و نشان داد در کنار رژیم 
صهیونیستی و بخشی از جنگ علیه 

نوار غزه است.
وی افزود: آنچه سازمان ملل متحد 
انجام داد، خواسته جامعه جهانی 
نیست  زیرا جامعه جهانی خواستار 
پایان فوری جنگ علیه مردم 
غزه است. لذا این یک قطعنامه 
بی‌محتوا و غیرقابل اجرا است، آن 
چیزی که شورای امنیت انجام داد 
عملًا چیزی نیست که فلسطینیان 

نیاز دارند.
کنعانی گفت: باید فشارها بر 
رژیم غاصب اسرائیل افزایش 
یابد تا جنایات متوقف شود. همه 
کشورهای دنیا باید علیه این رژیم 
کودک کش و جنایتکار متحد 

شوند.
کنعانی افزود: آمریکا نشان داد که 
همچنان خواستار ادامه جنایات 
و حملات است. ایران از ابتدا 
تلاش‌های خود را انجام داده 
است و در تمامی سازمان‌های بین 
المللی که امکان طرح موضوع 
داشت، ایران تلاش خود را انجام 
داد و آخرین آن میزبانی از کنفرانس 
تهران درباره فلسطین بود که یکبار 
دیگر جامعه جهانی در این نشست 
صدای بلند خودش را برای پایان 

دادن حملات رژیم بیان کرد.
این مقام دستگاه دیپلماتیک 
کشورمان، درادامه پیرامون اتهام 
زنی‌های دولت آمریکا به ایران نیز 
بیان داشت: ایران بخشی از تامین 
امنیت در آبراه‌های بین‌المللی، 
دریانوردی و تجارت بین المللی را 
برعهده دارد و یقینا دولت آمریکا 

در جایگاهی نیست که اتهاماتی 
را متوجه ایران کند. آمریکا حمله 
پهپادی به کشتی در ساحل هند 
را به ایران منتسب کرده درحالی 
که ایران سهم عمده‌ای در امنیت 

آبراه‌های بین المللی دارد.
وی تصریح کرد: همه می‌دانند 
که اتهام زنی‌های آمریکا پایان 
ندارد و بی‌حد و مرز است. 
درحالی که خود آمریکا متهم 
اصلی همه جنایات بشری است. 
بنابراین ما تمام اتهامات دولت 
آمریکا علیه کشورمان را مردود 
می‌دانیم. آمریکا صرفا به دنبال 
سرپوش‌گذاری بر اقدامات حمایتی 
خودش از رژیم صهیونیستی است.

سخنگوی وزارت امور خارجه 
با تاکید براینکه"دولت آمریکا و 
انگلیس در جایگاهی نیستند که 
اتهاماتی را متوجه ایران کنند"، 
گفت: این‌گونه ادعاها که از 
متخاصم  دولت‌های  سوی 
آمریکا و انگلیس مطرح می‌شود، 

تکراری و بی‌پایه و اساس است. 
اتفاقا انگلیس خودش مایه ناامنی 
در دنیاست. از طرفی چیزی که 
عیان است چه حاجت به بیان 
است، آن هم وقتی که مقامات 
رژیم صهیونیستی از کامرون به 
عنوان بهترین دوست رژیمشان 

یاد می‌کنند.
کنعانی  همچنین درباره رفتار 
روسیه در قبال ایران و بیانیه 
مراکش  نیز اظهار داشت: در این 
ارتباط موضع خودمان را بیان 
کردیم و ادعاهای مندرج در بیانیه 
مشترک روسیه و کشورهای عربی 
در ارتباط با جزایر سه گانه ایرانی به 
منزله اقدام علیه حاکمیت و تمامیت 
ارضی ایران تلقی می‌شود و از سوی 

ایران غیرقابل قبول است.
وی خاطرنشان کرد: ما در خصوص 
تمامیت ارضی ایران با هیچ طرفی، 
هیچ‌گونه مماشات وتعارفی نداریم  
و ایران با صریح‌ترین عبارات، 
اعتراضات خودش را اعلام کرده و 

مفاد بیانیه را مردود می‌داند.
دیپلماسی  دستگاه  سخنگوی 
همچنین درباره تصمیم ایران 
برای لغو روادید با برخی کشورها 
نیز گفت: ابتکار عمل مربوط به 
دستگاه دیپلماسی و وزارت میراث 
و گردشگری است. خوشبختانه در 
چارچوب طرح موضوع در دولت 
این روند به تصویب رسید و این در 
چارچوب تقویت صنعت گردشگری 

است.
کنعانی درخصوص محدودیت 
برای اعطای ویزای شینگن به 
دانشجویان هم توضیح داد: این 
موضوع جزو اولویت‌ها و مسائل 
مورد اهمیت دستگاه دیپلماسی 
است. ما همواره به این موضوع 
توجه خواهیم کرد. این در قالب 
نشست‌های کنسولی با دیگر 
کشورها مدنظر ما است. در جریان 
برخی موانع و مشکلات هستیم و 
وزارت خارجه همیشه ورود کرده 

است.

سخنگوی وزارت امور خارجه :

دولت آمریکا و انگلیس در جایگاهی نیستند که اتهاماتی را متوجه ایران کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: توجه به 
سرمایه اجتماعی مهم‌ترین رویکرد دولت سیزدهم است زیرا دولت 
متشکل از یک قشر خاص نیست و همه اقشار در کانون توجه قرار دارند.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا جان‌نثاری پیش از ظهر چهارشنبه 
در جلسه شورای اقشار شهرستان خوانسار که با حضور نمایندگان اقشار 
مختلف مردم و سازمان‌های مردم نهاد برگزار شد، توجه به سرمایه 

اجتماعی را مهم‌ترین رویکرد دولت سیزدهم دانست و گفت: دولت 
متشکل از یک قشر خاص نیست و همه اقشار در کانون توجه قرار دارند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان با اشاره به خدمات 
انجام شده در حوزه‌های مختلف عمرانی، خدماتی، کشاورزی، فرهنگی 
و ورزشی خاطر نشان کرد: اصل برای ما خدمت بدون حاشیه است و 

نباید اجازه داد حاشیه‌ها ما را از این مسیر دور کند.

وی ادامه داد: تمام مسئولین و مدیران می‌بایست امیدوارانه، با خوشرویی، 
با محبت و با کار بیشتر به دنبال جلب رضایت مردم باشند.

گفتنی است در این مراسم که همزمان با سالروز وفات حضرت ام البنین 
سلام الله علیها )روز تکریم مادران و همسران شهدا( برگزار شد، از مادر و 

همسر شهید صبوحی و مادر شهید اسدی تقدیر به عمل آمد.

توجه به سرمایه اجتماعی 
مهم‌ترین رویکرد دولت 
سیزدهم است

معاون سیاسی استانداری اصفهان:

گزارش

گزارش

معاون اجرایی و فنی سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری اصفهان ضمن تشریح 
روند جمع آوری پسماندهای ساختمانی، 
از ردیابی این پسماندها در شهر اصفهان 
خبر دادحامد شریفی با بیان اینکه 

حدود یکسال است
حامد شریفی در گفت و گو با خبرنگار 
مهر با بیان اینکه حدود یکسال است 
سامانه مدیریت پسماندهای ساختمانی 
و عمرانی شهرداری اصفهان اجرا شده 

است، اظهار کرد: در این سامانه، حجم 
پسماندها برآورد و سپس از مبدا تا 
محل تخلیه مدیریت می‌شود که 
هزینه‌های آن از تولیدکننده دریافت 

. می‌شود
وی ادامه داد: راه اندازی این سامانه 
سبب شده است تا هم در مبدا تولید 
مدیریت جامعی داشته باشیم و هم 
از تخلیه آنها در محل‌های غیر مجاز 
همچون حاشیه جاده‌ها که سلامت 

جاده را تهدید می‌کند، جلوگیری شود.
شریفی با اشاره به اینکه با راه اندازی 
این سامانه طی یک سال گذشته کمتر 
شاهد تخلیه نخاله‌های ساختمانی 
در محل‌های غیر مجاز هستیم ولی 
همچنان تخلف‌هایی در این رابطه 
وجود دارد، افزود: یکی از مهمترین 
چالش‌های موجود برای مدیریت 
عمرانی،  و  ساختمانی  پسماندهای 
وجود مراکز تخلیه غیر مجاز در شهر 

و همچنین در اطراف اصفهان است.
معاون اجرایی و فنی سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری اصفهان ادامه داد: 
این مساله، وحدت رویه برای مدیریت 
نخاله‌های ساختمانی را تحت تأثیر 
نیم  نمی‌توا گاهی  و  می‌دهد  قرار 
نخاله‌هایی که از مبدا بارگیری می‌شود 
را کنترل کنیم. بنابراین تصمیم داریم با 
همکاری استانداری، فرمانداری و اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان، مراکز 

مجاز دیگری در نقاط مختلف حاشیه 
شهر اصفهان برای تخلیه نخاله‌های 
ساختمانی و مدیریت آنها تعریف کنیم.

تخلیه  تا  تولید  زنجیره 
ساختمانی پسماندهای 

شریفی با تأکید بر اینکه با توسعه 
سامانه مدیریت پسماندهای ساختمانی 
و عمرانی در اواخر امسال یا اوایل سال 
آینده، زنجیره تولید تا تخلیه نخاله‌های 

ساختمانی و عمرانی تکمیل می‌شود، 
گفت: در این صورت می‌توانیم مدیریت 
دقیق‌تری بر این نوع پسماندها داشته 

باشیم.
وی با بیان اینکه همه ساخت و 
سازهای انجام شده طی یک سال 
گذشته شهر اصفهان در سامانه مذکور 
به ثبت رسیده و برای آنها بارنامه صادر 
شده تا نخاله‌های ساختمانی در مسیر 
حمل مدیریت شود می‌گوید: سامانه 
مدیریت پسماند ساختمانی و عمرانی در 
حال حاضر در اختیار شهرداری است و 
شهروندان متقاضی از طریق کارگزاران 
می‌توانند مجوز خاکبرداری را دریافت 

کنند.
شریفی می‌افزاید: در آینده پنل کاربری 
اختیار شهروندان  در  این سامانه 
متقاضی قرار می‌گیرد تا علاوه بر 
بارگزاری اطلاعات خود برای انجام 
خاکبرداری، بتوانند پیمانکار حفار را نیز 

انتخاب کنند.
وی با بیان اینکه این سامانه در حال 
حاضر برای نخاله‌های عمده طراحی 
شده است می‌گوید: در حال حاضر 
نخاله‌های ساختمانی شهر اصفهان در 
سایت گردنه زینل دفن می‌شود اما در 
آینده سایت دیگری در غرب اصفهان 

ایجاد خواهد شد.

پسماندهای 
ساختمانی 
اصفهان ردیابی 
می‌شود
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دریا وفایی

گزارش



خبر 

همگرایی خانواده‌ها 
رویکرد نشاط 

اجتماعی در تیران 
قرار گرفته است

گفت:  کرون  و  تیران  فرماندار 
با  خانواده‌  اعضای  همگرایی 
همدیگر رویکرد نشاط اجتماعی 
در این شهرستان قرار گرفته و 
تا پایان سال بر اساس برنامه 

پیش خواهد رفت.
از  ایمنا  خبرگزاری  گزارش  به 
کیا،  محمدی  علی  اصفهان، 
پیش  مدیران،  گردهمایی  در 
پرورشی  مربیان  و  دبستانی‌ها 
و  تیران  شهرستان  مدارس 
کرون در سالن بصیرت آموزش 
نشاط  کرد:  اظهار  پرورش  و 
نیازهای  از  یکی  اجتماعی 
و  کار  برای  فرصتی  و  جامعه 
تلاش بیشتر خواهد بود از این 
ردیف  در  موضوع  این  جهت 
و  فرهنگی  های  برنامه‌ریزی 
هنری تیران و کرون قرار گرفت.
وی با بیان اینکه تقویمی برای 
برگزاری رویدادهای فرهنگی و 
هنری در شهرستان پیش بینی 
به  برنامه‌ها  این  افزود:  شده، 
اجتماعات  و  خانوادگی  صورت 
عمومی و با رویکرد همگرایی 
اعضا خانواده‌ها برگزار می‌شود 
که به واسطه آن گسست بین 

شود. رفع  خانواده‌ها 
ادامه  کرون  و  تیران  فرماندار 
تفاوت  و  سنی  فاصله  داد: 
سلایق نسل امروز با گذشته با 
همگرایی خانوادگی و اجتماعی 
نیاز دارد. امکان جبران و رفع 
وی با اشاره به اینکه برنامه‌های 
هماهنگ و عمومی می‌تواند به 
کند،  کمک  وحدت  و  همدلی 
تصریح کرد: ظرفیت هنری و 
اختیار  در  شده  ایجاد  فرهنگی 
مدارس قرار می‌گیرد تا بتوانند 
در راستای مأموریت‌های خود و 
ایجاد نشاط نوجوانان بهره ببرند.
محمدی کیا همچنین به شرایط 
و اقتضائات نوجوانان امروز اشاره 
کرد و گفت: نوع ارتباط با این 
قشر حائز اهمیت بوده و باید 
این  به  خانواده  و  مدرسه  در 
آفرینی  نقش  برای  موضوعات 

تربیتی توجه کنیم.
وی به رویکرد رسانه‌ای که در 
جامعه غالب است، خاطرنشان 
تولید  و  فعالیت  یک  کرد: 
و  افکار  بر  رسانه‌ای  محتوای 
و  می‌گذارد  تأثیر  افراد  نگرش 
اهداف را تسخیر می‌کند از این 
بهره  و  مقابله  راه‌های  باید  رو 
برداری صحیح فضای مجازی 

بگیریم. فرا  را 

رفع نیاز آموزگار و دبیر 
مدارس تیران و کرون

تیران  پرورش  و  آموزش  مدیر 
و کرون گفت: امسال با جذب 
تداوم  و   ۲۸ ماده  نیروهای 
همکاری نیروهای خرید خدمات 
جبران  آموزگار  و  دبیر  کمبود 
شده و تمامی کلاس‌های درس 

هستند. دایر 
را  معلم  کمبود  صائبی  حسین 
یکی از چالش‌های جدی نظام 
آموزشی کشور بیان کرد و افزود: 
با جذب نیروهای جدید بخشی 

از این نیاز رفع شده است.
وی تعامل مدارس با نهادهای 
نیاز  تأمین  برای  را  فرهنگی 
مهم  آموزان  دانش  پرورشی 
خیران  داد:  ادامه  و  خواند 
در  سازی  مدرسه  بر  علاوه 
تأمین مایحتاج حوزه فرهنگی، 
همکاری  پرورشی  و   ورزشی 

می‌کنند.

 جشنواره ملی 
فرهنگی هنری 
فردخت کاشان 
امشب در ایستگاه 
پایانی

چراغ جشنواره ملی فرهنگی هنری فردخت در 
کاشان امشب خاموش می‌شود. 

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، مرکز اصفهان 
؛ چهارمین جشنواره ملی فرهنگی هنری فردخت 
با محوریت تولید پوشاک ایرانی اسلامی که 
ازدوم دی در فرهنگسرای مهر کاشان گشایش 
یافته بود امشب با انتخاب برترین‌ها از ۲۲ استان 
با اهداء لوح تقدیر و تندیس به پایان می‌رسد.

محمدرضا نجفی دبیر چهارمین جشنواره ملی 
فرهنگی و هنری فردخت با بیان اینکه۶۵۰ 
طرح از ۲۲ استان در زمینه‌های مانتو، پژوهش، 
طرح کالکشن خانواده و فرم مدارس به دبیرخانه 
جشنواره فردخت ارسال شده است گفت: از این 
تعداد طرح بیش از ۲۳۰ طرح پذیرفته شده 
است که در نمایشگاهی از دوم دی در تالار شهر 

کاشان به تماشا گذاشته شد.

اجرایی  ستاد  معاون  تقاعدیان،  عادله‌سادات 
جشنواره فردخت نیز گفت: در مدت شش ماه 
برگزاری این جشنواره سه دوره شامل دو دوره 
آموزشی متوسطه برای عموم هنرمندان و یک 
دوره پیشرفته دانش‌افزایی طراحی پوشش ایرانی 
اسلامی با مدیریت، مجوز و گواهی بین‌المللی 
از  نفر   ١٠٠ شرکت  با  )س(  الزهرا  دانشگاه 

هنرمندان کاشانی و غیرکاشانی برگزار شد.

گفت:  اردستان  شهرستان  عمومی  دادستان 
اردستان  شهرستان  زندانیان  تعداد  بیشترین 
محکومانی هستند که موضوع پرونده آنها مواد 

است. و سرقت  مخدر 
عباس بارودکو در حاشیه دیدار با زندانیان اردستان 
در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: یکی از وظایف 
زندانیان،  و  زندان‌ها  حوزه  در  قضایی  دستگاه 
نظارت بر جمعیت زندان‌ها، ملاقات با زندانیان‌، 
بررسی مشکلات و رسیدگی به درخواست‌های 

آنها است.
وی افزود: دستگاه قضایی لازم می‌داند از لحاظ 
مدیریتی و نظارتی، شاخص‌هایی که مدنظر است 
مورد کنترل و ارزیابی قرار دهد تا اگر زندانی طبق 
قانون خواسته‌های قانونی، تخفیف مجازات، اعسار 
و سایر تخصیصات قانونی را دارد، درخواست‌ها را 

مشاهده، بررسی و تصمیم‌گیری کنند.
دادستان عمومی اردستان، تصریح کرد: بازدید 
از زندان باید کیفی و کارساز باشد و نباید جنبه 

نمایشی داشته باشد. در این خصوص سعی شده 
بسیار دلسوزانه، با دقت و احترام با زندانیان 
و  داشته  ملاقات  چهره  به  چهره  به‌صورت 
درخواست‌های مددجویان را با دقت بررسی کنند.

بارودکو بدون ذکر آمار از تعداد زندانیان شهرستان 
اردستان، گفت: در حال حاضر بیشترین تعداد 
زندانیان شهرستان اردستان محکومانی هستند که 

موضوع پرونده آنها مواد مخدر و سرقت است.
دادستان عمومی اردستان در خصوص پرونده 

مقصران سیل روستای نهوج گفت: با توجه به 
اعتراض سه اداره دولتی، موضوع به کارشناسی 
از  پس  امیدواریم  که  ارجاع شده  نفره  پنج 
ارائه نظریه هیئت کارشناسی پنج نفره در این 
خصوص اتخاذ تصمیم و کیفرخواست صادر شود. 
همچنین در خصوص پرونده خشک شدن چمن 
۱۷ شهریور نیز به کارشناسی مربوطه ارجاع شده 
که کارشناسی کامل نبود و از کارشناس درخواست 
ارائه نظریه تکمیلی کردیم که به محض وصول 
نتیجه در این خصوص اتخاذ تصمیم می‌شود.

بارودکو با اشاره به بازدید و گشت‌های بازرسی از 
رستوران‌ها و مجتمع‌های بین‌راهی، گفت: امنیت 
غذایی و سلامت مردم یکی از خط قرمزهای 
دادستانی است و حتماً شبکه بهداشت باید در این 
زمینه فعال و پویاتر نظارت و بازرسی داشته باشد.
وی با بیان اینکه اکنون وضعیت رستوران‌های 
داخل شهر و بین‌راهی نیازمند رعایت بیشتر 
مسائل بهداشتی است گفت: با توجه به اینکه 
این شهرستان در جاده ترانزیت واقع شده در این 
خصوص دستور قضایی دادیم تا نمایندگان ادارات 
بهداشت، تعزیرات و صمت با محوریت شبکه 
بهداشت به صورت مستمر بازدید و گزارش‌ها به 

صورت ماهیانه به دادگستری ارسال شود.

هشدار در خصوص کلاهبرداری‌های 
اینترنتی و پیامکی

دادستان عمومی اردستان با اشاره به اینکه 
بعضاً شاهد کلاهبرداری مال مردم از طریق 
اینترنت در شهرستان هستیم که شهروندان 
باشند،  هوشیار  موارد  این  به  نسبت  باید 
کلاهبرداری  جرم  بحث  کرد:  خاطرنشان 
رایانه‌ای در این شهرستان روز به روز در حال 
افزایش است و گاهی روزی سه چهار پرونده 
در دادگستری با موضوع کلاهبرداری اینترنتی 

و عناوین مشابه تشکیل می‌شود.
موارد  از  برخی  در  اینکه  بیان  با  بارودکو 
کاربران فضای مجازی خواسته یا ناخواسته 
وارد سایت‌هایی می‌شوند که دارای محتوای 
فریبنده هستند، تأکید کرد: شهروندان باید 
نزد  خود  بانکی  کارت  اطلاعات  افشای  از 
سایت‌ها و افراد ناشناس خودداری و توجهی 
به تماس‌های تلفنی و پیامکی مبنی بر برنده 

شدن نکنند.
وی گفت: همگام با سیاست‌های قوه قضاییه 
و برنامه‌های عملیاتی دادسرا مبنی بر کاهش 
فاصله مسئولان قضایی با مردم و تکریم ارباب 
رجوع و با هدف افزایش نظارت دادستانی بر 
از  گره‌گشایی  در  تسریع  و  دادسرا  عملکرد 
تا   ۸:۳۰ از ساعت  روز صبح  هر  مردم،  کار 
۹:۳۰ صبح دیدار مردمی خواهیم داشت تا 
همشهریان بتوانند بدون واسطه مشکلات و 

درخواست‌های خود را مطرح کنند.

بیشترین 
زندانیان اردستان 
محکومان مواد 
مخدر و سرقت 
هستند

دادستان عمومی 
اردستان:

گزارش

در ارزیابی جشنواره شهید رجایی استان اصفهان اعلام شد؛

همایش تجلیل و تکریم از مادران، 
همسران و خواهران شهدا ومدافعان 
سلامت و تشییع یک شهید گمنام 
به  برگزارشد.  شهر  خمینی  در 
و سیما  خبرگزاری صدا  گزارش 
، مرکز اصفهان ؛ در این آیین که 
به مناسبت فرا رسیدن سالروز وفات 
درحسینیه  ام‌البنین )س(  حضرت 
ثارالله برگزار شد سرهنگ پاسدار 
جواد فصیحی با تسلیت سالروز 
و  )س(  البنین  ام  حضرت  وفات 
شهادت سید رضی موسوی یکی 
شهید  سردار  شهید  همرزمان  از 

حاج قاسم سلیمانی گفت: همانطور 
که رهبرمعظم انقلاب می‌فرمایند 
مادران و همسران شهدا مصداق 
آیه ۱۵۷ سوره بقره هستند وخداوند 
بر همه این بزرگواران سلام و درود 
میفرستد؛ پس برگزاری این قبیل 
جلسه‌ها یک بار دیگر باعث تجلی 
از  ایثار، فداکاری و  شدن روحیه 
خودگذشتگی مادران شهدا می‌شود.

در این آیین پیکر شهید گمنام 
و  تشییع  مقدس  دفاع  دوران 
شهیدان  آرمان‌های  با  حاضران 

کردند. پیمان  تجدید 

بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی 
از  تجلیل  منظور  به  اصفهان  استان 
با  استان  برتر  اجرایی  دستگاه‌های 
حضور محسن منصوری، معاون اجرایی 
استاندار  مرتضوی  جمهور،  رئیس 

اصفهان و مدیران استانی سه‌شنبه ۵ 
دی ماه در تالار ابن‌سینا دانشگاه علوم 

پزشکی اصفهان برگزار شد. 
دستگاه   ۷۰ حدود  میان  از  امسال 
استان اصفهان، ۶۵ دستگاه در فرایند 
ارزیابی شرکت کردند که در مجموع 

اختصاصی  و  عمومی  شاخص‌های 
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده 
ای استان اصفهان توانست با کسب 
بالاترین امتیاز، صدرنشین دستگاه های 

اجرایی باشد.
همچنین اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 

جاده‌ای استان اصفهان برای چندمین 
سال متوالی رتبه اول گروه اختصاصی 
جشنواره  در  را  زیرساختی  و  زیربنایی 
شهید رجایی استان اصفهان کسب 

. د کر
معاون اجرایی رئیس جمهور در این 
آئین اظهار کرد:  جشنواره شهید رجایی 
مدیریتی  تعالی  مسیر  بررسی  برای 

است. کشور 
این  در  کرد:  خاطرنشان  منصوری 
دولت، رویکرد ارزیابی‌ها در جشنواره 
شهید رجایی تغییر کرده است که جای 

تقدیر دارد.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور ادامه داد: 
هدف از این جشنواره این است که 
مدیرانی که دارای شاخص‌های شهید 
والامقام رجایی هستند انتخاب شوند.
خصوص  در  منصوری  محسن 
شاخص‌های شناسایی مدیران برگزیده 
در جشنواره شهید رجایی، عنوان کرد: 
مکلف هستیم برای این جشنواره تابع 
اسلامی  ایرانی  الگوی  شاخص‌های 

باشیم.
این مراسم  نیز در  استاندار اصفهان 
با  رجایی  شهید  جشنواره  گفت: 
مأموریت ارزیابی عملکرد دستگاه‌های 

اجرایی کشور تلاش می‌کند همه ساله 
رقابتی را در مسیر خدمت‌رسانی تعریف 

. کند
سید رضا مرتضوی مأموریت جشنواره 
شهید رجایی را حائز اهمیت دانست و 
اظهار کرد: اصل تکریم و قدردانی و 
معرفی الگوها در مسیر حرکت جامعه 
از  برخواسته  و  پسندیده  بسیار  امری 
تعالیم مکتبی و معارف اهل بیت )ع( 

. ست ا
رجایی  است جشنواره شهید  گفتنی 
هرساله به استناد مواد ۸۱ و ۸۳ قانون 
مدیریت خدمات کشوری به منظور 
دستگاه‌های  خدمات  فرایند  ارزیابی 
و  عمومی  بخش  دو  در  اجرایی 
اختصاصی در همه استان‌های کشور 

می‌شود.  برگزار 
شاخص‌های  اساس  بر  ارزیابی‌ها 
عمومی و اختصاصی صورت می‌گیرد. 
همه  برای  عمومی  شاخص‌های 
دستگاه‌های اجرایی، مشترک و شامل 
سه محور اصلی »عدالت«، »رضایت 
مردم« و »بهره‌وری و تعالی« است. 
هر  برای  اختصاصی  شاخص‌های 
اهداف  وظایف،  حسب  بر  دستگاه 
است.  متفاوت  رسالت‌هایش  و 

دستگاه‌های اجرایی در جشنواره شهید 
رجایی امسال در ۶ گروه تقسیم‌بندی 
شدند که در مقایسه با سال گذشته، 
یک گروه جدید یعنی »اقتصادی و 

مالی« نیز به آن اضافه شد. 
این  در  اختصاصی  گروه‌های  سایر 
و  »زیربنایی  شامل  را  جشنواره 
خدماتی«،  و  »تولیدی  زیرساختی«، 
»فرهنگی، علمی و آموزش«، »سلامت 
و رفاه« و »عمومی، امنیتی و قضایی« 

 . شند می‌با
در  شده  کسب  امتیاز  اساس  بر 
شاخص‌های عمومی و اختصاصی، در 
هر گروه، دستگاه اجرایی واجد بالاترین 
امتیاز به عنوان دستگاه برتر معرفی 
شده، همچنین دستگاهی که بیشترین 
رشد را در کسب امتیاز داشته باشد نیز 

شد.  تقدیر 
و ششمین جشنواره شهید  بیست  در 
بر  علاوه  اصفهان  استان  رجایی 
بخش‌های اصلی جشنواره شهید رجایی، 
دستگاه‌های برتر در چهار محور »تبیین 
عمومی«،  افکار  اقناع  و  دستاوردها 
جمهوری«،  رییس  سفر  »مُصوبات 
»تحقق شعار سال« و جوانی جمعیت و 
خانواده« نیز معرفی و تجلیل شدند.

درحسینیه ثارالله خمینی شهر برگزار شد؛

راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای صدرنشین 65 دستگاه اجرایی استان

هیات  عضو  و  درمانی  رژیم  و  تغذیه  متخصص 
پزشکی  علوم  دانشگاه  تغذیه  دانشکده  علمی 
اصفهان گفت: امروزه با آلودگی زیست محیطی به 
ویژه آلودگی هوا مواجهیم که از طریق مداخلات 
تغذیه و یا بهبود تغذیه خانوار، می توان اثرات سوء 

آلودگی هوا را در حوزه سلامت کاهش داد. 
به گزارش ستاد خبری نخستین کنگره بین المللی 
انجمن تغذیه ایران، دکتر امید صادقی در این ارتباط 
اظهار داشت: برپایی کنگره تغذیه میتواند بستری 
برای ارائه توصیه های مهم در زمینه کاهش اثرات 
مضر آلودگی هوا ایجاد کند و لازم است متخصصان 

تغذیه در این عرصه به یک جمع بندی برسند . 
وی ادامه داد: برگزاری کنگره بین المللی انجمن 
علمی تغذیه ایران در بهمن ماه فرصت خوبی برای 
گردهمایی متخصصین، اساتید و صاحب نظران در 
حوزه تغذیه است که تجربیات خود را با یکدیگر 
رژیم  و  تغذیه  متخصص  بگذراند.   اشتراک  به 
درمانی و عضو هیات علمی دانشکده تغذیه دانشگاه 
بیماری  با  تغذیه  گفت:  اصفهان  پزشکی  علوم 
های مختلفی مانند سرطان، سوء تغذیه، چاقی و 
بیماری های قلبی و عروقی ارتباط دارد و برگزاری 
کنگره تغذیه فرصت خوبی است که متخصصان 
تغذیه راهکارهای عملی برای مدیریت این بیماری 

ارائه دهند و سیستم بهداشت و درمان نیز از  ها 
این راهکارها بهره ببرد. دکتر صادقی گفت: تغذیه 
نامناسب به مصرف بیش ازحد انرژی یا دریافت 
پایین دریافت گروه های  تنوع  یا  انرژی و  پایین 
مختلف غذایی اطلاق می‌شود و متاسفانه امروزه با 
مصرف بیش از حد انرژی و چاقی در سطح جامعه 
مواجهیم. وی بیان داشت: چاقی با بیماریهای قلبی 
باید  که  دارد  مستقیم  ارتباط  سرطان  و  وعروقی 
چاقی را از طریق توصیه های تغذیه ای مناسب 
و آموزش همگانی کنترل کرد و تنها از این مسیر 
میتوان به جامعه ای سالم دست یافت.  متخصص 
تغذیه و رژیم درمانی و عضو هیئت علمی دانشکده 

تغذیه دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اضافه کرد: 
گروه های  تمام  از  بتواند  خانواده  زمانی که یک 
و  گوشت  سبزیجات،  لبنیات،  همچون  غذایی 
چربی ها در طول روز استفاده کند یک سبد غذایی 
مطلوب را دریافت کرده است و از طرفی دریافت 
کافی این گروه های غذایی  وابستگی زیادی به 
اقتصاد خانواده ها دارد.  وی با بیان اینکه ارتقای 
سواد سلامت مردم باید رویکرد نخستین کنگره بین 
المللی تغذیه شود، گفت: کنگره فرصت خوبی است 
که مشاورین و متخصصان تغذیه دانش خود را ارتقا 
دهند و این مورد می تواند به ارتقای سواد تغذیه ای 

مردم کمک کند.

تغذیه  مداخلات 
می تواند در کاهش 
اثرات سوء آلودگی 
هوا و کاهش بروز 
بیماری ها موثر باشد

همایش تکریم از مادران 
شهدا ومدافعان سلامت

همسران  و  مادران  تکریم  مراسم 
شهرداری  فرهنگسرای  در  شهدا 

برگزارشد. رود  زاینده 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما 
، مرکز اصفهان ؛ رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران شهرستان لنجان، 
حضرت  وفات  سالروز  تسلیت  با 
امروزه همه  گفت:  البنین )س(  ام 
را  کشور  امنیت  و  آرامش  مردم، 
مرهون صبر و ایثارگری‌های مادران 
و همسران شهدا می‌دانند و هرگز 
نمی‌کنند. فراموش  را  فداکاریشان 

روز  این  افزود:  زاده  هاشم  مهدی 

فرصت مناسبی برای تکریم مادرانی 
است که به ندای رهبر کبیر انقلاب 
لبیک گفتند و زینب گونه در پیروزی 
انقلاب و هشت سال دفاع مقدس 

نقش آفرینی کردند.
دفاع  دوران  در  اینکه  بیان  با  وی 
مقدس بیش از ۱۲ هزار رزمنده از 
جبهه‌های  عازم  لنجان  شهرستان 
حق علیه باطل شدند، گفت: این 
 ۲ و  شهید  از۷۵۰  بیش  شهرستان 
تقدیم  آزاده  و  جانباز   ۳۰۰ و  هزار 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 

کرده است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان با خانواده شهید سید احمد آل داود از 
شهدای دفاع مقدس خوروبیابانک دیدار کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، 
مرکز اصفهان ؛ مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان در این دیدار گفت: پیام 
شهدا اطاعت از فرمان رهبری، ولایت پذیری برای حفظ نظام مقدس جمهوری 
اسلامی و حفظ عفت و حجاب است. شهید سید احمد آل داود سال ۶۱ در ۱۸ 

سالگی در شلمچه به شهادت رسید.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان لنجان:مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان:

دیدار یک مسئول با خانواده یکی از 
شهدای دفاع مقدس

تکریم مادران وهمسران شهدا در 
شهرداری زاینده رود
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According to Iranian Foreign 
Minister Hossein Amir Abdolla-
hian, Iran and Syria share the 
same viewpoint that Israel’s 
war crimes and genocide in 
Gaza must cease immediately.
Amir Abdollahian praised Da-
mascus’ resolute position on 
the current events in Gaza and 
Palestine at a meeting with 
Syrian Foreign Minister Faisal 
Mekdad on Monday. 
He asserted that Syria and Iran 
are aiding one another with re-
gional issues.
Amir Abdollahian also praised 
the efforts made to advance se-
curity and stability in Syria and 
expressed Iran’s backing for 
the Arab nation’s sovereignty 
to be expanded throughout the 
region.
For his part, the foreign minis-
ter of Syria complimented Iran 
for hosting the international 
conference on Palestine and 
declared that his nation com-
pletely supports Iranian Pres-
ident Ebrahim Raisi’s position 
on the matter.
He remarked that the victory 
of the Palestinian people is re-
ally the victory of the Arab and 
Muslim world.
After the Palestinian resistance 
group, Hamas, launched Op-

eration Al-Aqsa Storm against 
the occupying regime in retal-
iation for the Israeli regime’s 
decades-long campaign of kill-
ing and devastation in Pales-
tine, Israel launched its attack 
on Gaza on October 7.
At least 20,674 Palestinians 
were killed as a result of Israeli 
violence thus far, the majority 
of them being women and chil-
dren. A further 54,536 people 
have been injured, and numer-
ous additional bodies are still 
under the debris.
The more than two million 
Palestinians who live there 
are without food, water, fuel, 
power, or other necessities as 
a result of the Tel Aviv regime’s 
“complete siege” of the region.
“Ending Gaza War would en-
sure regional security”
Amir Abdollahian and his Jor-
danian counterpart, Ayman Sa-
fadi, discussed the most recent 
events in Palestine as well as 
the ongoing atrocities com-
mitted by the Zionist regime in 
Gaza and the West Bank over 
the phone on Monday.
He also noted that an end to 
the Israeli assault on Gaza will 
ensure stability throughout the 
region, while highlighting Iran’s 
efforts to safeguard maritime 

security in the Persian Gulf, the 
Sea of Oman, and the Red Sea.
“Despite the positive region-
al and international efforts to 
prevent the continuation and 
expansion of the war, we are 
still witnessing attempts by 
the Zionist regime to pursue 
its aggressive goals toward 
genocide, the persistence of 
the Gaza siege and the forced 
displacement of the people of 
Gaza and the West Bank,” the 
top Iranian diplomat said.
He then addressed internation-
al concerns about the security 
of the Red Sea, noting that Iran 
has always insisted on avoid-
ing the spread of war and the 
importance of ensuring the 
safety of navigation in the Red 
Sea, as well as the Persian Gulf 
and the Indian Ocean, but nat-
urally, ending the war against 
Gaza can ensure the region’s 
security.
Additionally, he discussed the 
attendance of guests from 69 
nations at the Tehran Interna-
tional Conference on Palestine, 
calling it a historic occasion 
wherein all Muslim nations—
as well as non-Muslim ones—
took a unified and cooperative 
stand against the crimes com-
mitted in Gaza by the Zionist 

regime and in support of the 
rights of the Palestinian people.
Iran’s top diplomat emphasized 
the importance of regional 
nations resolving regional is-
sues and protecting collective 
peace and security in the re-
gion, praising Jordan’s efforts 
in this regard and in alleviating 
the suffering of the Palestinian 
people.
Regarding the current events 
in the region, the foreign min-
ister of Jordan, for his part, 
mentioned his nation’s prior-
ities, which include stopping 
the military aggression against 
Gaza, clearing the path for the 
delivery of humanitarian aid to 
the region’s citizens, and pre-
venting the forced relocation of 
Gazans.
Safadi continued that the hu-
manitarian situation has gotten 
worse since the Israeli regime 
is still committing crimes in 
Gaza in spite of international 
attempts to put an end to them.
Egypt expresses gratitude to 
Iran for supporting Palestini-
ans in Gaza
In a phone call on Monday 
night, the foreign ministries of 
Egypt and Iran spoke on the 
most recent events in the Gaza 
conflict, and Egyptian diplo-
mat Sameh Hassan Shoukry 
thanked Iran for its efforts to 
assist the Palestinians in the 
Gaza Strip.
Both ministers emphasized 
that more humanitarian sup-
plies must be sent to Gaza, 
which is ravaged by conflict.
According to Amir Abdollahian, 
the Israeli regime has to quick-
ly put an end to its atrocities 
against Palestinians in areas 
that are under siege.
Since the regime began its 
attack on October 7, the Ira-
nian foreign minister has been 
advocating for the people 
of Gaza through diplomatic 
channels.
As part of those efforts, he has 
conducted several regional vis-
its and countless phone con-
versations with leaders in the 

region and beyond.
Amir Abdollahin holds talks 
with Iraq’s former premier
Amir Abdollahian and former 
Iraqi Prime Minister Adel Ab-
dul-Mahdi met on Monday at 
the Foreign Ministry, where 
they discussed issues of mutu-
al concern, including events in 
Palestine and Gaza, as well as 
significant regional issues. 
Appreciating Abdul-Mahdi for 
his active participation in the 
Tehran International Confer-
ence on Palestine, Amir Ab-
dollahian explained that the 
conference’s goal was to better 
utilize international structures 
and capacities to support the 
Palestinian people and put an 
end to the Zionist regime’s war 
crimes.
Amir Abdollahian went on to 
discuss the strategic and excel-
lent relations that exist between 
Iran and Iraq, pointing out that 
the depth of their friendly and 
fraternal ties is demonstrated 
by the numerous agreements 
for cooperation that both coun-
tries have signed at different 
levels and in various fields, as 
well as by the frequent visits 
and discussions between their 
high-ranking officials.
The foreign minister of Iran ex-
pressed gratitude to Iraq for its 
positive contribution to region-
al cooperation and progress.
He emphasized that Iraq must 
continue to play a part in in-
ternational and diplomatic 
initiatives and attempts to put 
an end to the war crimes com-
mitted by the Zionist regime in 
Gaza.
Abdul-Mahdi hailed Iran for 
its resolute and morally sound 
policy of assisting the op-
pressed Palestinian people and 
the resistance, as well as the 
success of the Tehran confer-
ence on Palestine.
In addition, he denounced the 
75-year Zionist occupation and 
urged cooperation between 
Palestinians and the Muslim 
community to support the Pal-
estinian resistance.  

Iran, Syria agree on need to put stop to Israel slaughter in Gaza: FM
Commodities 
worth $736m 

traded at IME in a 
week

During the past Iranian calen-
dar week (ended on Friday), 
Iran Mercantile Exchange 
(IME) witnessed trade of 
2,832,048 tons of commodi-
ties with a total trading value 
of $736 million on its physical 
market.
As reported by the IME’s Pub-
lic Relations and International 
Affairs Department, the ex-
change saw on its metals and 
minerals trading floor trade of 
2,427,313 tons of commodi-
ties valued at more than $542 
million.
On this floor the IME sold 
1,139,713 tons of cement, 
562,000 tons of iron ore, 
554,505 tons of steel, 157,500 
tons of sponge iron, 11,015 
tons of aluminum, 7,403 tons 
of copper, 1,330 tons of zinc 
and 200 tons of molybdenum 
concentrate.
Furthermore, the IME wit-
nessed on both domestic 
and export rings of its oil and 
petrochemical trading floor 
392,748 tons of commodities 
worth more than $186 million.
Commodities traded on this 
floor included 106,365 tons of 
bitumen, 95,919 tons of poly-
meric products, 94,290 tons 
of vacuum bottom, 53,500 
tons of lube cut, 28,532 tons 
of chemicals, 10,410 tons of 
sulfur, 3,583 tons of oil, 802 
tons of petroleum products 
and 350 tons of feedstocks.
The IME also traded within 
the same week 11,987 tons of 
goods on its side market.
As previously reported, IME 
witnessed trade of 11,980,791 
tons of commodities with a 
total trading value of nearly $3 
billion on its physical market 
during the past Iranian calen-
dar month (ended on Decem-
ber 21).
The exchange saw on its met-
als and minerals trading floor, 
trade of 9,893,000 tons of 
commodities valued at nearly 
$2 billion.
On this floor the IME sold 
5,059,317 tons of cement, 
2,279,000 tons of iron ore, 
1,930,172 tons of steel, 
545,000 tons of sponge iron, 
58,805 tons of zinc, 39,140 
tons of aluminum, 32,356 
tons of copper, 2,275 tons of 
cast iron, 1,000 tons of coke, 
800 tons of molybdenum con-
centrate, 175 tons of lead and 
60 tons of precious metals 
concentrate.
It’s worth noting that the IME 
also traded 5 tons of cotton on 
its agricultural trading floor.
Moreover, the exchange saw 
trade of 1,944,596 tons of 
commodities worth more than 
$866 million on both domestic 
and export rings of its oil and 
petrochemical trading floor.
Items traded on this floor in-
cluded 648,540 tons of vac-
uum bottom, 548,923 tons 
of bitumen, 387,000 tons of 
polymeric products, 190,000 
tons of lube cut, 135,220 
tons of chemicals, 23,470 
tons of sulfur, 15,967 tons of 
oil, 11,652 tons of petroleum 
products, 1,925 tons of feed-
stocks, 1,000 tons of slop wax 
and 200 tons of waterproofing 
materials.
Last was the IME’s side mar-
ket on which the exchange 
traded 88,089 tons of goods.
IME is one of the four major 
stock markets of Iran, the oth-
er three markets are Tehran 
Stock Exchange (TSE), Iran’s 
over-the-counter (OTC) mar-
ket known also as Iran Fara 
Bourse (IFB), and Iran Energy 
Exchange (IRENEX).

NPC calls for 
diversification of 
funding mecha-

nisms in petchem 
industry

The head of Iran’s Nation-
al Petrochemical Company 
(NPC) has stressed the need 
for using new specialized fi-
nancing solutions in the pet-
rochemical industry, Shana 
reported.
“If specialized measures are 
taken in the field of financing 
in the petrochemical industry, 
all obstacles, even sanctions, 
can be overcome,” Morteza 
Shahmirzaei said on Tuesday, 
at a conference on investment 
and financing in the petro-
chemical industry.
Pointing out that the con-
ference was held to identify 
complications and explore 
investment and financing op-
portunities for petrochemical 
projects, Shahmirzaei stated 
that these issues should be 
seriously investigated in the 
specialized meetings of this 
conference to achieve positive 
results for the investors of this 
industry.
The official stated that today 
95 percent of the world’s 
industries are directly or in-
directly dependent on the 
products of the petrochemical 
industry, adding: “Considering 
the rich hydrocarbon resourc-
es, Iran should make maxi-
mum use of these resources, 
especially by developing the 
petrochemical industry as 
much as possible.”
Pointing out that financing 
challenges have delayed some 
petrochemical projects for 
years, Shahmirzaei added: 
“We must actualize invest-
ment opportunities in this 
industry so that all types of 
petrochemical products can 
be produced in the country.”
He further called on the coun-
try’s major petrochemical 
holdings to collaborate with 
economic experts and schol-
ars in holding financing and 
funding training courses for 
investors in this sector.
The NPC head said the 20-
year roadmap of the country’s 
petrochemical industry is be-
ing compiled by the company, 
adding: “I request all scientific 
and research centers to help 
us in this regard.”
Shahmirzaei further noted that 
over 85 percent of the parts 
and equipment used in the pet-
rochemical industry are man-
ufactured inside the country, 
adding that the industry will 
become completely self-suffi-
cient in the coming years.

Housing price 
decreases 2.2% 

in Tehran city
Average housing price de-
clined 2.2 percent in the cap-
ital Tehran during the ninth 
Iranian calendar month Azar 
(ended on December 21), 
compared to the previous 
month, according to a report 
released by the Central Bank 
of Iran (CBI).
Based on the CBI data, the 
number of real estate deals fell 
1.2 percent in the capital city 
in the ninth month from the 
eighth month.
Experts believe that the hous-
ing market has entered a long-
term stagnation and the prices 
are not expected to change 
drastically anytime soon.

The MKO terrorists’ third trial took 
place in Tehran under the chairmanship 
of Judge Dehqani on Tuesday with the 
presence of the relatives of the victims.
According to documents obtained by 
Iran’s security agencies, members of 
the Mujahedin-e-Khalq Organization 
(MKO) terrorist group got oil from Iraqi 
former despot Saddam Hussein in ex-
change for killing Iranians.
The prosecutor’s representative pre-
sented the specifics of the documents 
against the MKO members and their 
connections to Saddam throughout the 
hearing.
“Intelligence and judicial investiga-
tions show that the MKO members, 
as mercenaries of Iraq, carried out 
terrorist acts against the people. Also, 
the intelligence officials have obtained 
information showing that they took oil 
from Iraq in exchange for the terrorist 
acts,” he said.
Judge Dehqani then asked the pros-
ecutor’s representative whether the 
said documents had been included 
in the lawsuit raised against the MKO 
members, to which the representative 
responded in the affirmative.
He also stressed that “the documents 
related to this meeting that was held 
in 2001 in the Iraqi Intelligence Ser-
vice between the head of the Iraqi 
intelligence and Masoud Rajavi in the 
presence of Mehdi Abrishamchi have 
been documented and included in the 
lawsuit.”
The indictments of several more de-
fendants in this case were read out dur-
ing this meeting. The charges levelled 

against the twenty-three defendants 
were read aloud during the court’s first 
and second sessions.
After the victory of the Islamic Rev-
olution in 1979, the Marxist cult and 
terrorist group, which claimed it had 
played a major role in the victory of 
the Islamic Revolution, launched a 
campaign of terror against the Islamic 
Republic of Iran. 
Finally, in 1981 the MKO operatives 
took up arms and carried out large-
scale terrorist operations, assassinat-
ing more than 17,000 Iranians. The 
most important of these actions were 
the bombings of the Office of the Prime 
Minister and the Office of the Islamic 
Republic of Iran Party. The president, 
prime minister, and head of the Su-

preme Court were brutally killed in the 
bombings.
When the MKO escaped from Iran, 
they went to Iraq and collaborated with 
Saddam Hussein in his war against 
Iran in the 1980s. They took up arms 
against their own country and partic-
ipated in two operations against the 
Islamic Republic.
After Iran and Iraq accepted a cease-
fire, the NLA (National Liberation 
Army), MKO’s military branch, with 
financial and logistical support from 
Saddam Hussein attacked Iran with the 
hallucination of conquering Tehran in a 
few days. As soon as they set foot on 
Iranian soil, they committed heinous 
actions such as setting people on fire 
and hanging them.

The terrorist organization considered 
itself an alternative to the Islamic Re-
public of Iran and was doing its best to 
attack the Iranian people and govern-
ment in any way possible.
After about 25 years of presence in 
Iraq, the MKO was expelled at the end 
of Saddam Hussein’s rule and settled 
in Albania with the financial support 
of some Arab countries and the direct 
support of the Americans.
The MKO was trying to rebuild and por-
tray its new face from a terrorist face 
to a democratic one by taking meas-
ures such as holding political and an-
nual gatherings. To achieve its vicious 
goals, the MKO kept inviting famous 
and controversial political figures to its 
summits.

Tehran holds 3rd session of MKO terrorism trial
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
dropped 15,746 points (0.72 per-
cent) to 2,178,753 on Tuesday, 
which is the fourth day of Iranian 
calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX loses 
15,700 points 
on TuesdayThursday, December 28, 2023
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Major projects 
worth $80m 
launched in 

Chabahar Port
Iranian Transport and Urban 
Development Minister Mehrdad 
Bazrpash officially launched five 
major infrastructure projects 
with a total investment of 40 tril-
lion rials (about $80 million) in 
the southeastern Chabahar Port.
The second phase of a 100,000-
ton grain silo, a 25-megawatt 
power plant, a water desalination 
plant with a capacity of 5,000 
cubic meters and a storage 
warehouse with a capacity of 
734,000 tons are among the pro-
jects whose implementation was 
started with the presence of the 
Minister of Transport and Urban 
Development, Mehr News Agen-
cy reported.
Also, a multi-purpose cargo 
support terminal with an annual 
capacity of 296,000 tons and a 
container support service termi-
nal with an annual capacity of 
50,000 TEU were other devel-
opment and executive projects 
started in Chabahar’s Shahid 
Beheshti Port.
According to Bazrpash, provid-
ing a suitable platform for the 
use of port infrastructure and 
equipment in Shahid Beheshti 
port, promoting the participa-
tion of the private sector in the 
development of port activities, 
and attracting private sector in-
vestment for the development of 
the country’s maritime-oriented 
economy and the development 
of Makran coasts are among the 
major goals of logistics projects 
being implemented in Chabahar 
Port.
As Iran’s only oceanic port on 
the Gulf of Oman, Chabahar Port 
holds great significance for the 
country both politically and eco-
nomically. The country has taken 
serious measures to develop this 
port to improve the country’s 
maritime trade.
The port consists of Shahid 
Kalantari and Shahid Beheshti 
terminals, each of which has five 
berth facilities. The port is locat-
ed in Iran’s Sistan-Baluchestan 
Province and is about 120 kilo-
meters southwest of Pakistan’s 
Baluchistan Province, where the 
China-funded Gwadar port is sit-
uated.

ICCIMA calls on 
govt. to lessen 
interventions in 
energy sector

Members of the Iran Chamber 
of Commerce, Industries, Mines, 
and Agriculture (ICCIMA) Energy 
Committee have called on the 
government to reduce its inter-
ventions in the energy economy, 
the ICCIMA portal reported.
Pointing out that the imbalance 
in the electricity industry is se-
rious, the members of the com-
mittee said: “To solve this prob-
lem, the government should stop 
interfering in the energy econo-
my and allow the private sector 
to operate.”
During this meeting, a report 
was presented on the situation, 
obstacles, and problems of the 
electricity industry in Iran.
According to the law, electricity 
generation is exempt from val-
ue-added tax, but the Tax Affairs 
Administration does not accept 
this exemption and has a disa-
greement with the Ministry of 
Energy, which results in many 
problems for economic oper-
ators active in this sector, the 
members of the committee said.

5 Most Dangerous 
Islands In The World

By: PARISA JAMADI

Source: https://a-z-animals.com/blog/10-most-dangerous-islands-in-the-world/

Every adventure lover definitely has 
a list of the most beautiful Islands in 
the world they’d love to visit someday. 
Most Islands seem like beautiful plac-
es – at first glance. But appearances 
can be deceiving. Behind the beauti-
ful scenery and serene environment, 
a great deal of danger may lurk. With 
cadres of deadly snakes, toxic gases 
in the air, infectious diseases, hungry 
crocodiles, and various degrees of 
nature’s worst horrors, you definite-
ly don’t want to be washed ashore or 
stranded on these dangerous islands.
This article will explore the 5 most 
dangerous islands in the world that 
you should absolutely stay away 
from…or perhaps, pray never to find 
yourself on.
Ilha da Queimada Island, Brazil

Ilha da Queimada Island is popularly 
known as the “Snake Island” because 
it has the highest concentration of ven-
omous snakes anywhere in the world. 
In fact, Ilha da Queimada is the only 
place you can find the deadly golden 
lancehead pit viper, Bothrops insularis 
– as many as 2,000 to 4,000 species! 
These vipers’ venom can cause human 
flesh to melt and can kill within just an 
hour.  
Poveglia Island, Northern Italy
Visiting the island of Poveglia, located 
between Venice and Lido in the Vene-
tian lagoon of northern Italy, is illegal. 
Locals and tourists are prohibited from 
visiting. What makes Poveglia Island 
so dangerous?
It is referred to as the most haunted 
place in the world. Legends have it that 

thousands of years ago, the island was 
used as a quarantine station for people 
suffering from the bubonic plague – 
the Black Death, where they were left 
to die. It was also used as a mental 
hospital, where disreputable doctors 
performed all kinds of heinous exper-
iments on patients. Since the closure 
of the hospital in 1968, the island has 
remained vacant. 
Bikini Atoll, Marshall Islands
Bikini Atoll, located in the Marshall 
Islands in the Pacific Ocean is regard-
ed as a UNESCO World Heritage site. 
Between 1946 and 1958, twenty-three 
nuclear tests (likened to 7,000 times 
the force of the Hiroshima bomb!) 
were carried out on the island by the 
United States. This had major conse-
quences on the environment of the 

island and on the health of the people 
who were exposed to the radiation, 
with people coming down with severe 
radiation illnesses. The greatest expo-
sure comes from eating contaminated 
locally grown foods like coconut, pa-
paya, limes, and breadfruit. Animals 
raised on the island such as pigs, 
chickens, and ducks also carry huge 
risks. It’s not just nuclear radiation that 
makes Bikini Atoll island dangerous, it 
is also known for being home to dan-
gerous sharks. Think twice before you 
go diving into the lagoons of Bikini 
Atoll.
Saba Island, Caribbean
Saba – the smallest island of the Neth-
erlands, is known as the “Unspoiled 
Queen” of the Caribbean. Visitors of-
ten explore its pristine beauty and rich 

ecosystem, as well as scuba diving 
and hiking. Despite this, the small is-
land of Saba is considered dangerous 
because of multiple episodes of severe 
hurricanes. 
North Sentinel Island, India
North Sentinel Island is home to the 
Sentinelese, a group of indigenous 
people unreceptive towards anyone 
from the outside world for the last 
60,000 years. This island is so danger-
ous that even the government of India 
has made it illegal for its people to go 
within three miles of it. The Sentinelese 
aggressively attack visitors with deadly 
spears and arrows. In fact, two fisher-
men who wandered into the North 
Sentinel Island were killed by archers 
in 2006. But the fact remains: they 
want to be left alone.

Iranian Oil Minister Javad Oji has ex-
pressed Iran’s readiness for export-
ing oil products and technical and 
engineering services to Nicaragua, 
Shana reported.
The minister made the remarks in 
a meeting with visiting Nicaraguan 
Foreign Minister Denis Moncada on 
Monday, saying Iranian companies 
are prepared to help Nicaragua im-
plement its refinery projects and 
provide the country with the neces-
sary equipment.
Iran’s 13th administration is keen to 
develop relations with Nicaragua in 
all fields, underlined Oji, adding he 
had good talks with the country’s 
energy minister on supply of fuel 
and oil products and also exports of 
techno-engineering services during 
his recent visit to Managua.
Iran and Nicaragua have common 
views on the fight against injustice, 
said the oil minister, pointing out 
that the Islamic Revolution of Iran 
and the Nicaraguan Revolution took 
place almost simultaneously and are 
known as “Twin Revolutions”.

Tehran-Managua ties have increased 
since the 13th administration took 
office, Oji noted, calling for forming 
technical and specialized boards to 
put bilateral agreements into action. 
Nicaragua’s foreign minister for his 
part deemed the Iranian oil officials’ 
visit to his country necessary to put 
the agreements into practice.
Moncada said he would report to the 
Nicaraguan president on Iran’s con-
siderable expertise and willingness 
to cooperate with his country in re-
finery projects.
He described refinery projects as vi-
tal to Nicaragua and added, “We are 
eagerly waiting for holding the joint 
commission’s meeting and using the 
technical know-how of Iranian ex-
perts in our refinery projects.”
The official said: “This is the fourth 
visit I have paid to Iran over the past 
two and a half years,” adding that 
“Iran’s oil minister was briefed on 
Nicaragua’s oil industry and needs 
in the refinery sector during his visit 
and we hope the two sides will have 
good cooperation in this area.”

Iran ready to export oil products, tech-
no-engineering services to Nicaragua

Iranian Deputy Foreign Minister for Po-
litical Affairs Ali Bagheri Kani has shared 
details about Iranian President Ebrahim 
Raisi’s upcoming visit to Turkey sched-
uled for the first week of January.
During a pivotal phone conversation on 
November 26, President Raisi engaged 
in a comprehensive discussion with his 
Turkish counterpart, President Recep 
Tayyip Erdogan. 
Emphasizing the deep-rooted historical 
friendship and shared values between 
Iran and Turkey, President Raisi articu-
lated the importance of expanding coop-
eration across political, economic, and 
cultural spectrums between Tehran and 
Ankara.
During that conversation, President Rai-
si, recognizing Iran and Turkey’s influen-
tial roles in the Islamic world, expressed 
optimism that their collaboration would 
serve as a positive model for interactions 
among Islamic nations, fostering unity 
and mutual understanding.
A key focus of the conversation was 
President Raisi’s address to the U.S.’s 
role in the violence against the people 

of Gaza. He characterized any potential 
American intervention in Gaza as a con-
tinuation of crimes against Palestinians. 
Condemning the U.S. for its involvement 
in the actions of the Zionist regime, 
President Raisi underlined the inevitable 
discredit of the U.S. government on a 
global scale. Asserting that the people 
of Gaza, represented by Hamas, should 
determine their future based on the gen-
eral will of the region, he highlighted that 
Americans have no authority to interfere, 
and any such attempts are destined to 
fail.
President Erdogan, in response, ac-
knowledged the positive relations be-
tween Tehran and Ankara, expressing his 
commitment to elevating these relations 
to an exceptional level. The conversation 
underscored their shared vision for a 
stronger partnership.
Moreover, President Erdogan’s visit to 
Tehran in July 2023 for an official bilat-
eral meeting and participation in the sev-
enth Astana process summit showcased 
the commitment of both nations to col-
laborative efforts. Leading a high-rank-

ing delegation of political and economic 
officials, Erdogan engaged in fruitful 
discussions that resulted in the signing 
of eight cooperation documents and 
memoranda of understanding, covering 
diverse fields of collaboration.

Also, during a recent meeting with Turk-
ish President on the sidelines of the 16th 
Economic Cooperation Organization 
(ECO) in Uzbekistan, President Raisi 
highlighted the paramount concern of 
the Muslim world: the Palestinian issue 
and Israel’s atrocities against Palestini-
ans in the besieged Gaza Strip. Stressing 
the importance of exerting pressure on 
the occupying regime to halt its aggres-
sion, President Raisi emphasized the 
shared commitment to addressing crit-
ical challenges within the Muslim world.
The upcoming visit of President Raisi 
to Turkey is highly anticipated to mark 
a significant milestone, further strength-
ening the ties between Iran and Turkey, 
and paving the way for increased collab-
oration and understanding between the 
two nations.

Persepolis and Sepahan football teams had their 
deducted points returned by the Iran Football Fed-
eration’s Appeal Committee. The ongoing 2023/24 
Persian Gulf Pro League (PGPL) season is now 
more intense, particularly in the title race.
The Football Federation’s Disciplinary Committee 
deducted four points from Sepahan four months 
ago for financial violations in players’ contracts. In 
October, they also deducted one point from Persep-
olis for tax violation issues, but the Appeal Commit-

tee has now overturned it. The Appeal Committee 
finally voted after months of delay and review, while 
Persepolis and Sepahan teams anxiously awaited 
the decision of the Disciplinary Committee on their 
complaint against Esteghlal’s contract violations!
Sepahan, who were one game and one point behind 
Esteghlal, have now reclaimed the top spot on the 
PGPL table with 31 points, surpassing the Blues by 
two points.
Persepolis claimed victory in matchday 14 of the 

PGPL, while Sepahan suffered defeat and Esteghlal 
and Tractor ended in a draw, heightening the com-
petition at the top. Persepolis, who have been strug-
gling in their recent matches, were able to come out 
on top with a 2-1 victory over Shams Azar.
This crucial win was exactly what the Reds needed 
to regain control of their situation with only a week 
remaining in the half-season. Giorgi Gvelesianii, 
Georgian defender, netted four goals in the League, 
including a brace in this match, making him the 

team’s top scorer alongside Shahab Zahedi.
Yahya Golmohammadi’s team’s spirit will be boost-
ed by the return of their deducted point as they aim 
to regain the PGLP title for the seventh time in eight 
seasons.
The return of Sepahan and Persepolis points, as 
decided by the appeal committee, will undoubtedly 
ignite passionate reactions from other teams, espe-
cially Esteghlal, resulting in further controversies in 
Iranian football.

Sepahan, Persepolis get their points deduction revoked

Iranian Presi-
dent to visit Tur-

key next week



اقتصاد استان

Isfahan News

۱۴ روستای 
اصفهان به 
اینترنت پُرسرعت 
مُتصل شدند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اصفهان گفت: ۱۴ روستای 
جدید استان در شهرستان‌های چادگان، بویین میاندشت و خُـور و بیابانک 

تحت پوشش اینترنت پهن باند سیار قرار گرفتند.
جعفر مُطلب‌زاده، در گفت‌ و گو با ایرنا افزود: بدین ترتیب تعداد روستاهای 

بهره‌مند از این فناوری در سطح استان اصفهان به ۸۶۶ روستا رسید.
وی از بهبود و توسعه پوشش ارتباطی در مناطق محروم و روستایی استان 
خبر داد و اضافه کرد: با توجه به اهمیت استفاده روستاییان از خدمات اینترنت 
پُرسرعت، دولت الکترونیک و دولت همراه، پنج سایت روستایی توسط 

اپُراتورهای همراه اول و ایرانسل در روستاهای شهرستان‌های چادگان، بویین 
و میاندشت و خور و بیابانک احداث شد و ارتقا یافت.

مُطلب‌زاده ادامه داد: احداث و ارتقای فناوری پنج سایت مزبور سبب 
بهره‌مندی جمعیتی مُشتمل بر یکهزار و ۴۰۴ نفر در این روستاها از اینترنت 

پُرسرعت را فراهم کرد.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان با بیان‌اینکه این طرح با 
سرمایه‌گذاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از محل بودجه خدمات عمومی 
اجباری روستایی)USO( انجام شد، اظهار داشت: زمینه رشد و توسعه بیش از 

پیش این روستاها با اتصال به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت مُحقق خواهد شد.
مُطلب‌زاده گفت: اتصال این روستاها به شبکه ملی اطلاعات در راستای 
تحقق دسترسی همگانی به ارتباطات دیجیتال در مناطق کمتر توسعه‌یافته 
و محروم استان، رونق اقتصادی و تسهیل زندگی مردم صورت گرفته است.

به گزارش ایرنا، ز چند سال قبل، توسعه اینترنت روستایی و اتصال روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار به شبکه ملی اطلاعات در دستور کار دولت‌ها قرار گرفت و وزارت 
ارتباطات دولت سیزدهم نیز در ۲ سالی که از استقرار آن می‌گذرد توانست بیش از 

پنج هزار روستای بالای ۲۰ خانوار را به اینترنت متصل کند.

 خبر

افزایش ضریب 
معدل در کنکور به نفع 
دانش‌آموزان مناطق 

محروم است
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان 
گفت: افزایش ضریب تأثیر معدل امتحانات 
نهایی در نتیجه کنکور گامی در راستای 
عدالت آموزشی برای دانش‌آموزان مناطق 

محروم است.
به گزارش ایرنا، محمدرضا ابراهیمی روز 
چهارشنبه در سفر به شهرستان خُور و بیابانک 
و بازدید از مدارس این منطقه افزود: توجه 
ویژه به مدارس دولتی عادی که مورد تأکید 
رهبر معظم انقلاب نیز قرار گرفت باید در 
منطقه خُور و بیابانک تحقق یابد و با مُصوبه 
شورایعالی انقلاب‌ فرهنگی درباره تغییر 
ضریب امتحانات نهایی، این موضوع در 

مسیر عدالت آموزشی تحقق خواهد یافت.
وی اظهار داشت: جایگاه کتاب ‌و تدریس 
دبیر باعث می‌شود تا دانش‌آموزان مناطقی 
همچون خور و بیابانک بتوانند رتبه‌های 

بهتری را در آزمون سراسری کسب کنند.
ابراهیمی تصریح کرد: برای دوره‌های 
متوسطه اول و دوم منطقه خور و بیابانک 
برنامه‌هایی داریم که از آن جمله مرتبط 
کردن مدارس این منطقه با مدارس خوب 
استان است تا دانش‌آموزان آن بتوانند از 
آموزش‌های ارائه شده در مدارس برتر استان 

استفاده کنند.
مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان افزود: 
در این راستا کسب رُتبه مناسب در سطح 
کشور و رتبه نخست در سطح استان در 
میان مدارس شبانه‌روزی توسط مدرسه 
»عصمت« منطقه خور و بیابانک مایه افتخار 

است.
ابراهیمی با اشاره به تصمیم برخی دولت‌ها 
به واگذاری آموزش و پرورش به بخش 
خصوصی گفت: آموزش و پرورش نهاد 
حاکمیتی است که برای تمام کشورها از 
اهمیت ویژه برخوردار است و به همین دلیل، 
دولت مسوولیت آن را بر عهده دارد و دولت 
مردمی نیز اهتمام ویژه‌ای نسبت به این 

نهاد دارد.
وی با یادآوری جایگاه مدرسه در سند تحول 
بنیادین گفت: این مجموعه بدنبال رساندن 
دانش‌آموزان به مراتبی از حیات طیبه است 
و در این مسیر، مدرسه جایگاهی است که 

زمینه این امر را فراهم می‌سازد.
مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان ادامه 
داد: برای رسیدن به هدف ترسیم شده، به 
ابزارهای دیگری هم نیاز است که یکی از 
مهمترین آنها نیروی انسانی است که در 
دانشگاه فرهنگیان تربیت می شوند؛ هرچند 
دولت گذشته مرتکب ترک فعل‌هایی شد که 
در نتیجه آن امروز شاهد کسری شدید نیروی 

انسانی هستیم.
وی تصریح کرد: دولت مردمی با توجه ویژه 
نسبت به دانشگاه فرهنگیان، میزان جذب 
نیرو در این دانشگاه را به ۲۵ هزار نفر در 

کشور افزایش داد.
آزمون  بزودی  کرد:  اضافه  ابراهیمی 
استخدامی برای جذب آموزگار، دبیر، مشاور 
تحصیلی و مراقب سلامت برگزار می‌شود و 
بدنبال جذب نیروی خدماتی نیز هستیم تا 
بتوانیم بخشی از نیاز موجود را پوشش دهیم.

مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان افزود: 
مُولدسازی در آموزش و پرورش خور و 
بیابانک باید در دستور کار باشد و در این 
زمینه از ظرفیت‌های موجود نیز استفاده کرد.

شهرستان خور و بیابانک در ۴۲۰ کیلومتری 
شرق اصفهان واقع است.

در دیدار رئیس‌کل بانک مرکزی 
کشورمان با رئیس‌کل بانک مرکزی 
روسیه، افزایش همکاری‌های پولی و 
بانکی، بهره‌برداری از ظرفیت‌های 

بریکس و نهادسازی‌های پولی و 
بانکی جدید در این حوزه و همچنین 
تقویت مناسبات در چارچوب توافقنامه 
تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه 

اقتصادی اوراسیا مورد تاکید قرار 
گرفت.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، به 
دنبال عملیاتی شدن بسترهای پولی و 

بانکی میان جمهوری اسالمی ایران و 
روسیه، فصل جدیدی از روابط بانکی 

دو کشور آغاز شد.
زیرساخت‌ها و بسترهایی همچون 
اتصال سامانه‌های پیام‌ رسان 
غیرسوئیفتی و برقراری روابط دوطرفه 
کارگزاری با پول‌های ملی میان 
بانک‌های تجاری دو کشور که قبلًا 
ایجاد شده بود امروز مورد استفاده 
بانک‌ها و فعالان اقتصادی قرار 

گرفته است.
در دیدار و مذاکرات »محمدرضا 
فرزین« رئیس‌کل بانک مرکزی 
نبیولینا«  »الویرا  با  کشورمان 
رئیس‌کل بانک مرکزی روسیه، 
توافق  نهایی‌سازی  بر  عالوه 
در  ملی  پول‌های  به‌کارگیری 

مبادلات تجاری دو کشور بجای دلار، 
فرزین پیشنهادهایی در زمینه بهره 
‌برداری از ظرفیت‌های گروه بریکس 
و نهادسازی‌های پولی و بانکی در این 
حوزه طی دوره ریاست روسیه بر این 
گروه در سال آتی میالدی مطرح 
کرد که مورد توجه رئیس کل بانک 

مرکزی روسیه قرار گرفت.
بر اساس این گزارش، با توجه به 
نهایی‌شدن همه اقدامات توافق‌شده 
قبلی میان بانک‌های مرکزی ایران و 
روسیه، قرار شد مفاد آن بصورت فنی 
و تخصصی، محور همکاری‌های 
آینده بانک‌های مرکزی دو کشور 

قرار گیرد.
در جریان سفر رئیس کل بانک 
مرکزی کشورمان به مسکو و به 

‌دنبال رایزنی‌ها وعملیاتی‌سازی 
بسترهای پولی و بانکی، اولین 
ال.سی شبکه بانکی ایران در خارج 
از کشور توسط بانک سپه در روسیه 
گشایش شد. ارزش این LC که از 
امروز مورد استفاده قرار گرفته، برای 
شروع مبلغ ۱۷ میلیون یورو است و با 
شرط پرداخت مدت ‌دار جهت واردات 

استفاده می‌شود.
همچنین با حضور فرزین رئیس کل 
بانک مرکزی کشورمان، جلسه‌ای 
میان مدیران بانکی ازبر بانک روسیه 
و بانک ملی ایران برگزار شد که بر 
اساس آن خط اعتباری به ارزش 6.5 
میلیارد روبل برای واردات کالاهای 
اساسی از روسیه برای ایران ایجاد 

شد.

در دیدار روسای‌کل بانک‌های مرکزی ایران و روسیه تاکید شد؛

آغاز فصل جدیدی از روابط بانکی دو کشور

به گزارش ایراسین به نقل از چیلان، دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران با اشاره به افزایش اخیر قیمت ها در بازار ورق های فولادی، 
یکی از دلایل آن را ناشی از عدم عرضه ورق گرم سایر واحدهای 
تولیدی به جز فولاد مبارکه در بورس کالا دانست و گفت: تنظیم بازار 
ورق فولادی با عرضه مستمر همه تولیدکنندگان این رسته میسر 
است و نمی توان از شرکت های بزرگ فولادی نظیر فولاد مبارکه 

انتظار داشت که همه بار این بازار را به دوش بکشند.
سید رسول خلیفه سلطانی ادامه داد: یکی از چالش های تنظیم بازار 
ورق های فولادی این است که برخی تولیدکنندگان در حالی که 
اسلب مورد نیاز خود را از بورس کالا تهیه می کنند اما به تکالیف خود 
در عرضه ورق گرم در بورس کالا عمل نمی کنند و محصولات خود 
را در بازار آزاد به فروش می رسانند که همین موضوع باعث التهاب 

در بازار می‌شود.

لزوم اصلاح قیمت پایه ورق گرم
دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران با بیان اینکه شرکت های 
بزرگ فولادی تکالیف خود در عرضه محصولات در بورس کالا را 
رعایت کرده اند، تصریح کرد: راه حل مدیریت بازار ورق گرم کاهش 
تقاضا در بورس کالا نیست بلکه ظرفیت های خاموش واحدهای 
تولیدی باید فعال و عرضه شوند. یکی از راهکارهای پیشنهادی در 
این خصوص، اصالح قیمت پایه ورق گرم در بورس کالا است تا 
علاوه بر فولاد مبارکه، سایر واحدهای تولیدی ورق گرم نیز بتوانند 
محصولات خود را عرضه کنند. وی اضافه کرد: در حال حاضر با 
دستورالعمل شورای رقابت، حتی در برخی موارد قیمت پایه ورق گرم 
کمتر از اسلب خریداری شده توسط واحدهای نورد ورق تعیین می 

شود که لازم است این مانع هر چه زودتر مرتفع شود.
خلیفه سلطانی خاطرنشان کرد: اگر دولت به دنبال کنترل قیمت 
در محصولات میانی و نهایی فولاد است، لازم است قیمت آهن 
اسفنجی و تفاوت آن با قیمت شمش فولادی نیز از طریق افزایش 
تولید و عرضه آن کنترل شود چرا که افزایش قیمت آهن اسفنجی، 
تولید در کارخانجات فولادساز به ویژه در بخش خصوصی و مقیاس 

کوچک و متوسط را فاقد توجیه اقتصادی می کند.

دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران با اشاره به 
افزایش اخیر قیمت ها در بازار ورق های فولادی، یکی از 
دلایل آن را ناشی از عدم عرضه ورق گرم سایر واحدهای 
تولیدی به جز فولاد مبارکه در بورس کالا دانست و 
گفت: تنظیم بازار ورق فولادی با عرضه مستمر همه 
تولیدکنندگان این رسته میسر است و نمی توان از 
شرکت های بزرگ فولادی نظیر فولاد مبارکه انتظار 

داشت که همه بار این بازار را به دوش بکشند.

 نباید همه بار بر دوش
فولاد مبارکه باشد

گزارش

دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران 
مطرح کرد؛ انتخابات کمیته‌های »توسعه 

و توان‌افزایی« و »پژوهش و 
نوآوری« شورای عالی بانوان برگزار 
شد. در این نشست، مژگان ایزدی، 
رئیس شورای عالی بانوان اتاق 
بازرگانی اصفهان اظهار کرد: در 
این دوره فعالیت اتاق بازرگانی، نگاه 
ویژه‌ای به مقوله بانوان وجود دارد و 
حضور دو بانو در هیات نمایندگان 
اتاق موید این موضوع است، از 
بانوان عضو اتاق تقاضا دارم با 
مشارکت و تعامل کمک کنند که 
بتوان بخشی از مشکلات بانوان 
فعال اقتصادی را کاهش داد، حضور 
اعضا در جلسات شورا و کمیته‌های 
تخصصی، احصا مشکلات و ارائه 
راهکار و پیشنهادات برای رفع 
مسائل، می‌تواند به بهبود شرایط 
اقتصادی کمک کند. وی ادامه 
داد: بانوان بسیار توانمند و فعالی 
در استان اصفهان در حال فعالیت 
هستند که در زمینه‌های شغلی 
خود سرآمد بوده و موفقیت‌های 
چشمگیری نیز به دست آورده‌اند، 
اما یکی از مشکلات مهم در زمینه 
شناسایی و معرفی بانوان فعال 
اقتصادی و کارآفرین اینجاست که 
آمار دقیق و شفافی از فعالیت بانوان 
در دسترس نیست و این موضوع 
برنامه‌ریزی و اجرای طرح‌های 

حمایتی را دشوار می‌کند.

 وی افزود: برگزاری جلسات شورای 
عالی بانوان و کمیته‌ها به صورت 
منظم و با دستور جلسه معین 
می‌تواند به پیشبرد بهتر امور کمک 
زیادی داشته باشد، ضروری است در 
بستر مناسبی که در اتاق بازرگانی 
ایجاد شده بانوان فعال استان با 
یکدیگر و توانمندی‌ها و ظرفیت‌ها 
آشنا شوند و این گونه زمینه تعامل 
و همکاری هر چه بیشتر آنها 
فراهم می‌شود. مرجان انشائیه، 
نایب‌رئیس شورای عالی بانوان 
نیز گفت: در شورای عالی بانوان 
چند کمیته تخصصی شکل گرفته 
که امروز انتخابات دو کمیته شامل 

»کمیته توسعه و توان‌افزایی« و 
»کمیته پژوهش و نوآوری« برگزار 
می‌شود، به‌طورقطع استفاده از 
فضای مناسب اتاق بازرگانی برای 
گسترش تعامالت و شبکه‌سازی 
بین بانوان می‌تواند دارای تأثیرات 
مثبتی بر فعالیت‌های اقتصادی 
بانوان استان در آینده داشته باشد. 
کمیته‌ها بستری برای بررسی 
مسائل مختلف به صورت دقیق و 
کارشناسی است. وی افزود: اتاق 
بازرگانی با برگزاری دوره‌های 
آموزشی متعدد و کاربردی به 
توانمندسازی هر چه بیشتر فعالان 
اقتصادی کمک می‌کند، لذا بانوان 

نیز باید از این شرایط به بهترین 
شکل بهره ببرند، درصورتی‌که 
بانوان نیاز به دوره آموزشی خاصی 
داشتند، می‌توانند نیازهای آموزشی 
خود را اعالم کنند تا دوره‌های 
مناسب و مرتبط با نیازهای آنان 
برگزار شود. نفیسه عروجی، عضو 
هیات رئیسه شورای عالی بانوان 
نیز عنوان کرد: شورا در زمینه 
سیاست‌گذاری فعالیت می‌کند و 
بر اساس استانداردهای بین‌المللی 
حرکت خواهیم کرد، کمیسیون‌های 
اتاق نیز در زمینه مطالبه‌گری 
فعالیت خواهند داشت و این 
موارد در کنار یکدیگر می‌تواند 

نتایج مثبتی به همراه داشته 
باشد. ضروری است حضور بانوان 
در کمیسیون‌های اتاق روزبه‌روز 
افزایش یافته و تأثیر نظرات بانوان 
بر تصمیمات گسترش یابد و 
تلاش کنیم بخشی از مشکلات در 

حوزه زنان را کاهش دهیم.
  در ادامه، پس از رأی‌گیری، 
»رویا  و  جابری«  »رضوان 
کنعانی« به ترتیب به عنوان 
رئیس و نایب‌رئیس کمیته توسعه و 
توان‌افزایی انتخاب شدند. همچنین 
»صفا صادقی« و »شیما امینی« به 
عنوان رئیس و نایب‌رئیس کمیته 
پژوهش و نوآوری انتخاب شدند.

رئیس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان اظهار کرد:

نگاه ویژه‌ای به بانوان برای توسعه کسب‌وکار در اتاق بازرگانی
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خبر ویژه

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، داود منظور در حاشیه هیات دولت در 
جمه خبرنگاران با اشاره به بروزرسانی پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان گفت: 
ممکن است بر اساس آزمون وسع یارانه‌ بگیران افراد بین دهک‌های 
درآمدی جابجا شوند.  رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره کاهش تعداد 
یارانه بگیران با افزایش اعتبار خرید، گفت: در دولت اراده‌ایی برای کاهش 
تعداد یارانه بگیران وجود ندارد. ما منابع را پیش بینی کردیم اما طبیعی است 
براساس اطلاعات جدید پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان ممکن است افرادی 
که قبلا جزو یارانه بگیران بوده‌اند با اطلاعات جدید جزو یارانه بگیران 
نباشند. منظور درباره دلایل اعلام نشدن قیمت‌گذاری محصولات 
کشاورزی، گفت: در قانون برای تعیین قیمت تضمینی ۴ روش پیش بینی 
شده که یکی از آنها قیمت تمام شده تولید است که مرجع رسیدگی آن که 
سازمان حمایت مصرف کننده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: 
اما روش تعیین قیمت فقط قیمت تمام شده نیست بلکه سه روش دیگر هم 
وجود دارد که بر اساس آن عملا کمیسیون قیمت گذاری، قیمت را نهایی 
می‌کند. منظور در پاسخ به سوالی درباره مالیات خرید و فروش طلا گفت: 
اتفاق جدیدی رخ نداده و قانون ارزش افزوده درباره خرید و فروش طلا 

مصوب سال ۱۴۰۰ تغییری نکرده است.
وی افزود: طلا مشمول مالیات نمی‌شود بلکه اجرت ساخت طلا مشمول 
مالیات ارزش افزوده می‌شود. معاون رئیس جمهور درباره اینکه گفته شده 
که ارز لازم را برای واردات خودرو نداریم، گفت: برای پیش بینی‌ دقیق باید 
تعداد واردات خودرو و میزان ارز تخصیصی سنجیده شود. برای اینکه دچار 
کسری بودجه نشویم باید دقت پیش بینی‌ها را بالا برد. یکی از درآمدهای 

ما عوارض حاصل از واردت خودرو است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه از به روز رسانی پایگاه 
اطلاعات رفاه ایرانیان خبر داد و گفت: ممکن است افراد 
بین دهک‌های درآمدی بر اساس آزمون وسع جابجا 
شوند اما در دولت اراده‌ایی برای کاهش تعداد یارانه 

بگیران وجود ندارد.

تصمیم دولت برای قطع 
یارانه‌ها اعلام شد

خبر مهم رییس سازمان 
برنامه برای یارانه‌بگیران؛

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان 
گفت: در ۹ ماهه سالجاری ۱۲ پروژه 
مشارکتی میان بخش خصوصی و سازمان 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 

شهرداری اصفهان منعقد شده است.
مسعود حیدری روز چهارشنبه در گفت‌وگو 
با ایرنا افزود: پروژه‌های مشارکتی فوق 
به صورت قراردادهای مشارکت مدنی در 
حوزه ساختمان با کاربری های تجاری، 
اداری و مسکونی و با برآورد ریالی ۱۵ هزار 
میلیارد می‌باشد. وی افزود: در حال حاضر 
شهرداری اصفهان، ۷۱ پروژه با بخش 
خصوصی در حال اجرا دارد که برآورد 
ریالی آن بالغ بر ۹۰ هزار میلیارد می‌شود.

مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان 
در مورد پروژه‌های این سازمان ادامه داد: 
از سال ۱۳۸۵ تاکنون بالغ بر ۲۵۵ پروژه 
در شهرداری اصفهان با مشارکت بخش 
خصوص انجام شده است که ۳۰ پروژه 
از نیمه دوم ۱۴۰۰ تاکنون در حال انجام 

است.
وی ادامه داد: در حوزه گردشگری و تفریحی 

هتل جهانما، پارک آبی کودکان واقع در 
ناژوان، دمنوش خانه کوه صفه و در آینده 
نزدیک چرخ و فلک بزرگ اصفهان از 
جمله مهمترین پروژه های مشارکتی 

شهرداری می باشد.
متقاضیان  تمایل  گفت:  حیدری 
سرمایه‌گذاری بیشتر در حوزه مشارکت 

های مدنی است.
وی با اشاره به اهداف راهبردی سازمان 
سرمایه گذاری و مشارکت ها گفت: 
ظرفیت سازی و ایجاد منابع درآمدی 
جدید با تمرکز بر درآمدهای پایدار، جذب 
و پشتیبانی از سرمایه گذاری و مشارکت 
بخش خصوصی در جهت اهداف توسعه 

شهری از جمله این اهداف است.
مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان 
گفت: مولد سازی و ارزش آفرینی اقتصادی 
دارایی های شهرداری، افزایش بهره‌وری از 
طریق مشارکت بخش خصوصی و بهبود 
عملکرد تشکیلات اداری و اجرایی به 
منظور ارائه خدمات بهتر در جهت افزایش 
رضایت ذینفعان از دیگر اهداف راهبری 

این سازمان است.

رییس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: 
به دلیل دسترسی کشورمان به آب‌های 
آزاد، این ظرفیت برای ما فراهم است تا 
امکان انتقال کالا را از کریدور جنوب- 
شمال داشته باشد و با توسعه روابط حمل 
و نقل هوایی کشورها عضو اوراسیا، ایران 
می‌تواند به قطب منطقه در حوزه باری 
تبدیل شود. »محمد محمدی‌بخش« در 
گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره 
به امضای موافقت‌نامه تجارت آزاد ایران و 
اوراسیا افزود: نظر به امضای موافقت‌نامه 
تجارت آزاد میان کشورمان و کشورهای 
عضو اوراسیا، به طور قطع فرصت‌هایی 
برای توسعه روابط تجاری میان این 

کشورها فراهم خواهد شد.
وی بیان داشت: در همین راستا، با توجه 
به موقعیت ژئوپلتیک کشورمان در منطقه 
و بستر تاریخی برای توسعه حمل و نقل 
چندوجهی برای تامین نیازمندی‌های 
حوزه اوراسیا از طریق کشور، امکان ایجاد 
ظرفیت‌های مناسب برای توسعه روابط 
حمل و نقل هوایی وجود دارد. محمدی 
بخش ادامه داد: همچنین با در نظر گرفتن 
مزایای پیش‌بینی شده در این موافقت‌نامه 

برای توسعه روابط تجاری، می‌توان از این 
فرصت به‌منظور حمل و نقل کالاهای 
استراتژیک توسط هواپیما استفاده کرد. 
وی گفت: اهمیت دسترسی کشورمان 
به آب‌های آزاد، این ظرفیت را برای ما 
فراهم می‌آورد تا امکان انتقال کالا را از 
کریدور جنوب به شمال داشته باشد و 
بدین ترتیب با توسعه روابط حمل و نقل 
هوایی این کشورها، کشورمان می‌تواند 
به قطب منطقه در حوزه باری تبدیل 
شود. رییس سازمان هواپیمایی کشوری 
خاطرنشان کرد: با توجه به توانمندی‌های 
کشورمان در حوزه‌های فنی، تعمیر و 
نگهداری و آموزشی در حوزه هواپیمایی 
و زیرساخت‌های فرودگاهی در سراسر 
کشور، وجود بستر مناسب همکاری‌های 
هوایی فرصتی برای این کشورها برای 
توسعه روابط خود در حوزه حمل و نقل 
مهیا خواهد کرد. وی اضافه کرد: به عبارت 
دیگر، با توجه به ظرفیت‌های فنی، تعمیر 
و نگهداری، آموزشی و نیز زیرساخت‌های 
فرودگاهی، امکان بهره‌مندی از فرصت 
پیش آمده در جهت توسعه حمل و نقل 

هوایی می‌تواند مهم و اثرگذار باشد.

رییس سازمان هواپیمایی در گفت‌وگو با ایرنا مطرح کرد؛:مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان:

بخش خصوصی در اجرای ۱۲ پروژه مدنی 
با شهرداری اصفهان مشارکت می کند

تبدیل ایران به قطب باری منطقه با 
اجرای موافقت‌نامه تجارت آزاد با اوراسیا

یلدا توکلی
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Isfahan News
معاون فرهنگی شهردار اصفهان گفت: رویدادهای هفته گرامیداشت مقام زن 
با نگاه ویژه به نقش و جایگاه زنان و با هدف توسعه نشاط و امیدآفرینی برگزار 
می‌شود. به گزارش خبرنگار ایمنا و به نقل از اداره ارتباطات معاونت فرهنگی 
شهرداری اصفهان، کمال حیدری با اشاره به نگاه مدیریت شهری به جایگاه 
زن در جامعه اظهار کرد: این نگاه، برگرفته از آموزه‌های دینی است، آنچه که 
هویت یک بانوی مسلمان ایرانی را با نگاه به منزلت و جایگاهی که خداوند 

برای او تعریف کرده، می‌سازد.
وی با اشاره به جایگاه زن در تحقق شعار »اصفهان من، شهر زندگی« افزود: 

مدیریت شهری اصفهان با توجه به همین نگاه ارزشمند، با استفاده از همه 
امکانات و ابزار خود به دنبال هویت‌بخشی دینی به نقش زن است، در همین 
راستا آنچه که در برنامه‌ریزی‌ها مدنظر مسئولان است به نمایش گذاشتن 
بعُدی از شخصیت زن است که ریشه آن در فرهنگ و اعتقادات ما دیده 
می‌شود. معاون فرهنگی شهردار اصفهان ادامه داد: بر همین اساس محور 
برنامه‌های فرهنگی شهر اصفهان نیز محله‌محوری با نگاه ویژه به نقش و 
جایگاه زنان است، برنامه‌ها به گونه‌ای تدارک دیده می‌شود که با هم افزایی 
دستگاه‌های مختلف، بیشترین تمرکز بر حوزه بانوان باشد، چراکه در محلات 

موضوع بانوان و دختران در بسیاری از مسائل مغفول مانده است و از طرف 
دیگر اشتیاق بروز اجتماعی نیز وجود دارد.

وی با اشاره به رویدادهای هفته گرامیداشت مقام زن بیان کرد: امسال با توجه 
به همین نگاه ویژه، با هم افزایی ارگان‌ها و نهادهای گوناگون، بستر برنامه‌ها و 
رویدادهای گرامیداشت مقام زن از چند ماه پیش فراهم شده که سیاست اصلی 
پیرامون آن، نمایش الگوی جامع اسلامی از زن، تحت عنوان الگوی سوم 
است، یعنی نه الگوی زن شرقی و نه غربی، بلکه الگوی اسلامی از زن که در 

دین ما به آن تأکید شده است.

اهمیت توسعه 
نشاط و امیدآفرینی 
برای بانوان شهر

شاید طی سالهای اخیر در رابطه با فریز 
کردن تخمک اطلاعاتی خواسته یا 
ناخواسته به دست آورده باشید اما بیم 
و امید بچه دار شدن آن هم در سن بالا 
و احتمال اینکه هرگز فرزندی نداشته 
باشید را میتوان با فریز تخمک تا حد 

زیادی کاهش داد.

فریز کردن تخمک روشی 
برای امید به فرزند آوری

سال‌هاست نرخ رشد جمعیت در کشور 
سیر نزولی به خود گرفته است اما از 
سال گذشته سراشیبی فرزندآوری 
تندتر شد. میانگین نرخ ناباروری در 
جهان ۱۵ درصد است، عددی که در 
ایران به ۲۲ درصد هم می‌رسد، بر طبق 
آمارها در ایران حدود ۴ میلیون زوج 
نابارور وجود دارد که سهم ناباروری در 
آقایان و خانم‌ها تقریباً برابر است، به 
عبارتی ناباروری چیزی در حدود یک 
دوازدهم جمعیت کشورمان را مستقیم 
یا غیرمستقیم درگیر کرده است.اما 
حدود ۶۰ درصد زوج‌های نابارور کنونی، 
نابارور ثانویه هستند. نابارور ثانویه 
یعنی زوج‌هایی که بارور بوده‌اند اما به 
دلایلی همچون سبک زندگی، تاخیر در 
فرزندآوری و تغذیه قدرت باروری خود را 
از دست داده‌اند. این آمار یعنی، برخلاف 
باور عمومی زوج‌های جوان، فرصت 
فرزندآوری همیشگی نیست و ریسک 
جدی ناباروری در کمین زوج‌هایی است 
که فرزندآوری را به تاخیر می‌اندازند؛ به 
عبارت دیگر با سونامی ناباروری ثانویه 
در ایران روبه‌رو هستیم و در این میان 

شاید فریز کردن تخمک روشی برای 
امید به فرزند آوری باشد.

حفظ توانایی بارداری زنان 
در آینده

و  ،متخصص  لاهوتی  آمنه  دکتر 
جراح زنان و فلوشیپ نازایی است وی  
می‌گوید: انجماد تخمک روشی است 
که برای حفظ توانایی بارداری زنان در 
آینده استفاده میشود.تخمک هایی که 
از تخمدان های شما جمع می شوند ، 
به صورت بارور نشده فریز شده و برای 
استفاده در آینده ذخیره می شوند. این 
متخصص درباره این سوال که تخمک 
و جنین فریز شده تا چند سال قابلیت 
نگهداری دارد، ادامه داد:فریز تخمک‌ها 
در نیتروژن مایع و در دمای حدود منفی 
٢٠٠ درجه صورت می‌گیرد و تا ١٥سال 
قابل نگهداری است، یعنی یک خانم 
٢٥ساله که فریز تخمک با جنین انجام 
می‌دهد، می‌تواند در ٤٠ سالگی از آن 
استفاده کند. پس در مورد این اقدام که 
نوعی بیمه باروری محسوب می‌شود 

نباید شک کرد.

تخمدانی  ذخایر  کاهش 
نگرانی ویژه‌

دکتر اعظم محمداکبری نیز عضو 
تیم تخصصی مرکز درمان ناباروری 
ابن‌سینا است وی با تاکید بر اینکه لازم 
نیست همه افراد نسبت به کاهش ذخایر 
تخمدانی نگرانی ویژه‌ای داشته باشند، 
بیان کرد: نباید ایجاد نگرانی و استرس 
کرد اما به خانمی  که به سن بالاتر از 
۳۰ و یا ۳۵ سالگی برسد و هنوز ازدواج 

نکرده است، ازدواج کرده و هنوز اقدام 
به فرزندآوری نکرده است، کسی که 
قرار است عمل جراحی روی شکم 
و لگن انجام دهد و یا تحت درمان 
شیمی‌درمانی و پرتودرمانی قرار گیرد، 
فواصل قاعدگی نامنظم دارد و ... 
توصیه می‌شود که حداقل یک مراجعه 
به متخصص زنان و زایمان داشته 
باشند تا مشخص شود که خانم نیاز به 
فریز تخمک دارد یا خیر. این فلوشیپ 
ناباروری و سقط مکرر، ادامه داد: کسی 
که قصد فریز تخمک دارد ابتدا باید به 
مراکز تخصصی درمان‌های باروری 
مراجعه کند تا تحت بررسی اولیه قرار 
گیرد و آزمایش خون از او گرفته شود؛ 
سپس در مرحله اولیه درمان، داروهای 
خوراکی طی دو هفته یا یک ماه برای 
خانم تجویز می‌شود. پس از آن دوره 

اصلی است که داروهای تحریک 
تجویز  خانم  برای  تخمک‌گذاری 
می‌شود که پروسه آن حدود ۲ هفته زمان 
می‌برد.وی افزود: البته برای خانم‌هایی 
که قرار است یک دوره شیمی‌درمانی 
یا پرتودرمانی انجام دهند و محدودیت 
زمانی برایمان وجود دارد؛ به محض 
مراجعه به مرکز درمانی داروهای اصلی 
برای خانم تجویز می‌شود تا ظرف ۱۰ 
یا ۱۲ روز کار تکمیل شود که بتوانیم 
تخمک را برداشت کنیم که خانم به 

درمان بیماری اصلی‌اش برسد.

برای خانم‌های مجرد می‌توان 
فریز تخمک انجام داد

این جراح و متخصص زنان و زایمان با 
اشاره به اینکه اگر خانمی با کاهش ذخایر 
تخمدان روبرو شود می‌تواند اقدام به 

حفظ قدرت باروری با ذخیره سلول‌های 
بافت تخمدان کند،‌ اظهار کرد: البته 
گاهی با زوجینی مواجه می‌شویم که 
مشکل ناباروری هم ندارند اما در آن 
مقطع خاص زندگی هم قصد بچه‌دار 
شدن ندارند و از آنجایی که ممکن است 
با افزایش سن خانم تعداد و کیفیت 
تخمک‌ها کاهش پیدا کند، این افراد 
هم می‌توانند اقدام به فریز تخمک یا 
جنین کنند.او تاکید کرد: در واقع برای 
کسی که متاهل باشد پیشنهاد ما فریز 
جنین است ولی برای خانم‌های مجرد 
می‌توان فریز تخمک انجام داد. در مورد 
خانم‌هایی هم که به هر علتی نتوانند 
داروهای تحریک تخمک را دریافت 
کنند، اقدام به برداشت و فریز بخشی از 
بافت تخمدان می‌کنیم که بعدا با انتقال 

آن به بدن فعال شود.

تحقق رویای بچه دار شدن با فریز تخمک

 خبر

جذب ۱۰۰۰ 
نومعلم در مدارس 
مرزی و عشایری

مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی و 
آموزش عشایر وزارت آموزش و پرورش 
گفت:  امسال بالغ بر هزار نومعلم برای 
مدارس مرزی و عشایری جذب آموزش 
و پرورش شده‌اند.علی تیرگیر با بیان 
اینکه حدود ۲۲۵ هزار دانش آموز 
عشایری در کشور داریم، اظهار کرد: 
این ۲۲۵ هزار دانش آموز در مدارس 
ابتدایی، متوسطه اول و دوم، مدارس 
شبانه روزی، مدارس فنی حرفه‌ای و 
کار و دانش مشغول تحصیل هستند.

به گفته وی، تعداد کل فرهنگیان 
آموزش و پرورش عشایری کشور 
نزدیک به ۲۰ هزار نفر است که این 
تعداد شامل معلم، مدیر و کادر اداری 
می‌شود.مدیرکل دفتر توسعه عدالت 
آموزشی و آموزش عشایر وزارت آموزش 
و پرورش درباره تعداد نومعلمانی که 
امسال جذب مدارس مرزی و عشایری 
شدند توضیح داد: ما در دفترچه آزمون 
استخدامی آموزگاری هزار سهمیه برای 
مناطق عشایری و مرزی داشتیم و نهایتا 
از طریق مرحله اول پذیرش و تکمیل 
ظرفیت توانستیم هزار نومعلم را از 
طریق آزمون استخدامی ماده ۲۸ جذب 
مدارس ابتدایی عشایری و مرزی کنیم.

تیرگیر افزود: از طرفی سهمیه خوبی از 
خروجی دانشگاه فرهنگیان داشتیم و 
امسال با این تخصیص نیرو مدارس، 
عشایری با بحران جدی معلم روبرو 
نبودند و بعد از گذشت یک الی دو هفته 
از مهر، مدرسه بدون معلم در مناطق 
عشایری نداشتیم.وی درباره جذب 
معلم از طریق آزمون استخدامی دبیری 
و هنرآموزی نیز یادآور شد: سهمیه ما در 
آزمون دبیری به اندازه آزمون آموزگاری 
نبود چراکه تعداد دانش آموزان متوسطه 
ما قابل مقایسه با دوره ابتدایی نیست.

هاشم کارگر معاون وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال کشور به مناسبت روز ملی 
ثبت احوال گفت: سازمان ثبت احوال ارتباط بسیار زیادی با مجموعه گسترده 
دولت دارد؛ اما جنس سازمان از نوع خدماتی و بیشتر مشغول خدمت رسانی 
است.وی با اشاره به اینکه تحقق یک سازمان هوشمند جزو برنامه‌های طراحی 
شده از دو سال قبل برای سازمان ثبت احوال است، افزود: ما سامانه »سهیم« 
را به عنوان یک درگاه تعاملی با هموطنان برای دریافت خدمات الکترونیک و 
اطلاعات خانواده و همچنین امکان ویرایش اطلاعات افراد راه اندازی کردیم.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: سازمان ثبت احوال برای اولین بار در حوزه 
اطلاعات جمعیتی نیز اقدام کرده و برخی اقدامات ثبتی مبنا مانند اطلاعات نرخ 
باروری را جمع آوری کرد و سرویس‌های الکترونیکی را در این راستا ارائه داد.

کارگر از حذف فیزیک گواهی‌های ولادت و فوت طی چند روز آینده خبرداد و 
عنوان کرد: افراد برای شناسنامه دار کردن نوزاد باید گواهی ولادت را از مراجع 
رسمی مانند بیمارستان دریافت می‌کردند و به ثبت احوال ارائه می‌دادند که ما با 
وزارت بهداشت هماهنگ کردیم و در چند روز آینده فیزیک گواهی‌ها حذف 
خواهد شد؛ بطوریکه هیچ پدر و مادری برای دریافت شناسنامه نوزاد خود لازم 
نیست به سازمان ثبت احوال مراجعه فیزیکی کند و با انتخاب اسم نوزاد به صورت 
الکترونیکی، شناسنامه نوزاد را در درب منزل دریافت خواهد کرد.وی افزود: 
گواهی فوت نیز به زودی به صورت الکترونیک صادر خواهد شد و در اختیار 
خانواده متوفی و سایر مراجع قرار می‌گیرد.رئیس سازمان ثبت احوال کشور از 
طراحی سامانه هدی )هویت دیجیتال ایرانیان( مبتنی بر اینترنت خبرداد و گفت: 
از آنجایی که غالب خدمات ما در بستر اینترانت انجام می‌شود؛ لذا سامانه‌ای 
طراحی کردیم تا به عنوان مبنای ارائه خدمات در اختیار بخش‌های خصوصی 
و مردم قرار گیرد. این سامانه به احراز هویت افراد کمک می‌کند و مراحل پایانی 
احراز هویت غیرحضوری هم تا دو سه هفته آینده انجام می‌شود.کارگر تأکید کرد: 
ما در تلاشیم که برای افراد زیر ۱۵ سال هم کارت ملی صادر کنیم تا برای دریافت 

خدمات گوناگون مورد استفاده قرار گیرد.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به طراحی سامانه 
هدی )هویت دیجیتال ایرانیان( مبتنی بر اینترنت از حذف 

فیزیک گواهی ولادت و فوت تا چند روز آینده خبر داد. 

تلاش برای صدور کارت 
ملی برای افراد زیر ۱۵ سال

گزارش
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آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027011453 مورخ 1402/08/23رضا علی محمدی وندیشی 
فرزند محمد مهدی بشماره شناسنامه 11 صادره از نائین بشماره ملی 1249644313 در سه 
دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 واقع در بخش 18 ثبت 

اصفهان به مساحت 136/62 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
2- رای شماره 140260302027011456 مورخ 1402/08/23زلیخا توکلی وندیشی فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه 6 صادره از نائین بشماره ملی 1249656958 در سه دانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به 

مساحت 136/62 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/22                      شناسه نوبت اول: 1621078
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/07                      شناسه نوبت دوم: 1621080

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027011088 مورخ 1402/08/18خلیل ملک احمدی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 397 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287740936 در ششدانگ 
یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 72 فرعی از اصلی 11548 واقع در 

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 333/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/22                      شناسه نوبت اول: 1620938
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/07                      شناسه نوبت دوم: 1620944

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  بر  برا  1402 /09 /13 -140260302026015322 شماره: 
140260302026012978 - 1402/08/09 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقای/ خانم طاهره معین به شناسنامه 
شماره 25 کدملی 5110549524 صادره فرزند حسن در قسمتی نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 169.03 مترمربع باقیمانده پلاک شماره 113 فرعی از 14039 اصلی 
واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکیت متقاضی موضوع سند 93309- 

1379/06/14 دفتر 9 اصفهان.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي 
 است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/22           شناسه نوبت اول : 1621199
تاريخ انتشار نوبت دوم: 10/07/ 1402           شناسه نوبت دوم : 1621201

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
 رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260302018001192 مورخ 1402/09/06 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله سعیدی  فرزند 
محسن بشماره شناسنامه 1270681486 صادره از اصفهان در یک باب کارگاه   به مساحت 
270.22 متر مربع از قسمتی از  پلاک 313 اصلی واقع در اصفهان  منطقه صنعتی دولت آباد 
برخوار مالکیت بموجب سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 28778 مورخ 1397/11/11 
دفترخانه 151 برخوار محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/22        شناسه نوبت اول : 1622916
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/07       شناسه نوبت دوم : 1622921

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  بر  برا  1402 /09 /12-140260302028000969 شماره: 
140260302028000967 مورخ 1402/09/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کوهپایه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامر ضا علی خانی کوپائی فرزند محمدعلی 
بشماره شناسنامه 39 صادره از کوهپایه در ششدانگ یک درب باغ به انضمام ساختمان احداثی 
)اعیان مسکونی به مساحت 82 مترمربع( مجموعا به مساحت 2657.34 مترمربع قسمتی از 
پلاک 384 اصلی موسوم به آبخارک واقع در بخش 19 حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری مع 
الواسطه از موضوع مالکیت آقای حاج محمدتقی فصیحی ولد حاج محمد کریم مورث آقای حاج 
محمد باقر فصیحی و آقای حاج علی فصیحی مالک مقدار 7 حبه و چهارپنجم حبه از 72 حبه 
ششدانگ که تقاضای ثبت گردیده و مقدار 1 حبه و بیست و یک - شصت و چهارم حبه از 72 
حبه را به موجب سند انتقال قطعی شماره 44853-1322/12/18 دفترخانه اسنادرسمی 2 
اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/22          شناسه نوبت اول : 1622717
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/07          شناسه نوبت دوم : 1622721

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027011003 مورخ 1402/08/17فاطمه ایزدی بابوکانی فرزند 
یداله بشماره شناسنامه 32 صادره از قمشه- بابوکان بشماره ملی 1199653012 در سه دانگ 
یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 11599 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 216/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
2- رای شماره 140260302027011002 مورخ 1402/08/17حبیب اله محربی فرزند نعمت 
اله بشماره شناسنامه 20 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199623539 در سه دانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 11599 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 216/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/22            شناسه نوبت اول: 1621253
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/07             شناسه نوبت دوم: 1621255

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027011452 مورخ 1402/08/23عفت معینی پناه فرزند غفور 
بشماره شناسنامه 599 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286417341 در ششدانگ یکباب 
زمین مزروعی بدون درج اعیان با کاربری کشاورزی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 5966/80 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/09/22                 شناسه نوبت اول: 1621166
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/07                  شناسه نوبت دوم: 1621172

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1402 /09 /19  -140260302011000265  : شماره 
140260302011000263 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای سید حسین بنی هاشمی فرزند سید ابراهیم بشماره شناسنامه 1059 
در یک باب خانه به مساحت 190/96 متر مربع پلاک 361 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 رئیس ثبت اسناد واملاک 

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/09/22                  شناسه نوبت اول: 1621296
تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/10/07                       شناسه نوبت دوم: 1621316

آگهی وقت اجرای قرار تحرير ترکه  
به طرفیت  مینا کیوانی هفشجانی  به موجب درخواست  نماید  اعلام می  بدینوسیله 
اسماعیل  و  اسکندر  و  پیمان  و  کیوان  و  ومجتبی  فاطمه  و  هفشجانی  آذرمحمدی 
مرحوم  ترکه  تحریر  قرار  هفشجانی  کیوانی  همگی  فاطمه  و  گیسیابانو  و  احمد  و 
خدابخش کیوانی هفشجانی طی شماره 0101111 در شورای حل اختلاف صادر و 
1402تعیین گردیده است. لذا  /11 وقت اجرای قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 18/
از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که 
حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در 
 شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار 

نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1631127
آگهی دادنامه

شماره دادنامه: 140109390010189365- 1401/08/26 شماره بایگانی شعبه: 0100106 
پرونده کلاسه 9709980350801001 شعبه 2 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان تصمیم 
نهایی شماره 140109390010189365 تجدیدنظرخواه: نیما تجارت صفه با وکالت آقای 
وحید سمیعی فرزند ناصر به نشانی: اصفهان، خیابان ابوذر، روبروی استخر ابوذر، نبش بن بست 
19 و آقای مهدی مزروعی سبدانی فرزند مرتضی به نشانی اصفهان، نیکبخت شرقی، ساختمان 
میلاد، طبقه اول، واحد 3 تجدیدنظرخوانده: بانک ملت با وکالت آقای آرش شیرانی فرزند فیض 
اله به نشانی اصفهان، خیابان فروغی، روبروی بانک صادرات، ابتدای کوچه 23، دفتر وکالت 
تجدیدنظرخواسته: صدور حکم ورشکستگی، گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات پرونده و انجام 
مشاوره ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به انشاء رای 
می نماید. رای دادگاه: شرکت نیما تجارت صفه با وکالت آقای وحید سمیعی نسبت به دادنامه 
شماره 14010939003943972  صادر شده در پرونده کلاسه 971213 شعبه 8 دادگاه 
عمومی حقوقی اصفهان که حسب آن حکم بر بطلان دعوی تجدیدنظرخواه بخواسته صدور حکم 
بر ورشکستگی و تعیین تاریخ توقف صادر شده است تجدیدنظرخواهی کرده است نظر به اینکه 
ورشکستگی شخص تاجر بر اثر توقف از پرداخت دیون و تعهدات وی حاصل می شود و شرکت 

تجدیدنظرخواه که شرکت سهامی بوده و شرکت تجاری محسوب و در امور تجاری فعالیت 
داشته است بعلت نوسان بازار و تراز منفی امکان پرداخت بدهی در سررسید را نداشته و حسب 
نظریه کارشناسی میزان بدهی شرکت در سال 98 مازاد بر دارایی بوده است که با این وصف 
متوقف محسوب دادگاه به استناد مواد 412 و 413و416و417و433و537 قانون تجارت و ماده 
358 قانون آئین دادرسی مدنی با نقض دادنامه مذکور حکم بر ورشکستگی تجدیدنظرخواه 
صادر و تاریخ توقف شرکت را 90/11/20 تعیین و مقرر می دارد اداره تصفیه نسبت به مهروموم 
اموال اقدام و نسبت به انجام امور تصفیه اقدام نماید نوع ورشکستگی شرکت به لحاظ عدم اقدام 
در مهلت قانونی ورشکستگی به تقصیر می باشد رای صادر شده نسبت به طرفین قطعی و نسبت 

به اشخاص ذینفع ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی قابل اعتراض می باشد.
شعبه 2 دادگاه تجديدنظر استان اصفهان

شناسه: 1631096
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 2027035888 نظر به اینکه مالکیت محسن محمدزاده فرزند مرتضی شماره 
شناسنامه 1107 تاریخ تولد 1341/04/08 دارای شماره ملی 1286630363 بعنوان 
مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه خانه پلاک ثبتی 3954 فرعی 
از 15201 اصلی بخش 5 اصفهان با شماره مستند مالکیت 28080 تاریخ 1389/05/21 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 780553 سری- سال- که در صفحه 44 دفتر 
املاک جلد 200 ذیل شماره 35606 ثبت گردیده است. نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد 
که به شماره 6771 مورخ 1402/09/16 در دفترخانه 308 اصفهان گواهی شده است، 
مدعی است سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و اکنون تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است. لذا به موجب گواهی دفترخانه مزبور مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
 سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان

شناسه: 1630696
آگهی وقت اجرای قرار تحرير ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست عزت کرباسی زاده اصفهانی به طرفیت زهرا 
و بتول همگی کرباسی زاده اصفهانی و احمد و محمود کرباسی زاده قرار تحریر ترکه مرحوم 
محمدحسین کرباسی زاده اصفهانی طی شماره 0200518 در شورای حل اختلاف صادر و 
وقت اجرای قرار ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1402/11/16تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا 
نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی 
دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس 

ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1631426
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 2027036584 - 1402/10/6 نظر به اینکه مالکیت اکبر عسگری زردنجانی فرزند 
محمدعلی شماره شناسنامه 2 دارای شماره ملی 1291691911 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین پلاک ثبتی 311 فرعی از 56 اصلی، مفروز و مجزا شده از 
B3، 2 فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 18 ناحیه 00اداره ثبت اسناد 
و املاک شرق اصفهان با شماره مستند مالکیت 3599 تاریخ 1383/03/02 موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 887116 سری- سال- که در صفحه 281 دفتر املاک جلد 
21 ذیل شماره 7883 ثبت گردیده است. با ارائه 2 برگ استشهاد به شماره های 110187 
مورخ 1402/09/11 همگی تنظیمی در دفترخانه 21 اصفهان گواهی شده است، مدعی 
است سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و اکنون تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است. لذا به موجب گواهی دفترخانه مزبور مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
 سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان

شناسه: 1631416

حوریه محزونیه

یلدا توکلی
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 خبر

رییس مرکز نوآوری و 
فناوری منابع طبیعی:

شرکت‌های 
دانش‌بنیان در حوزه 
کشاورزی نیازمند 
حمایت هستند

 رییس مرکز نوآوری و فناوری منابع 
طبیعی خواستار حمایت‌های اعتباری و 
قانونی بیشتر معاونت علمی و فناوری 
شرکت‌های  از  جمهوری  ریاست 
بخش‌های  در  فعال  دانش‌بنیان 
سنجش از راه دور، شناسایی تغییرات 
اراضی و پوشش جنگلی و مرتعی 
و خدمات مورد نیاز وزارت جهاد 

کشاورزی شد.
به گزارش ایرنا از وزارت جهاد 
کشاورزی، »حمیدرضا سلیمانی« امروز 
سه شنبه در جریان بازدید از سومین 
نمایشگاه بین‌المللی ایران ژئو افزود: 
یکی از وظایف مهم معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری، شناسایی 
بخش خصوصی فعال و معتبر، معرفی 
آنان به مجموعه هایی مانند سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور و 
حمایت از پروژه‌هایی که می‌تواند به 
عنوان یک استارت آپ کلید بخورد، 

است.
رییس مرکز نوآوری و فناوری منابع 
طبیعی اظهار داشت: امروزه با توجه 
به تغییرات اقلیمی، مساله گرمایش 
زمین و اهمیت تامین امنیت غذایی، 
رصد و پایش تغییرات در سطح زمین 
و پوشش گیاهی به منظور مدیریت 
دقیق و مقابله به موقع با آن، ضرورت 

بیشتری پیدا کرده است.
سلیمانی تصریح کرد: معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری می‌تواند 
زمینه‌های همکاری مجموعه‌های 
دانش‌بنیان را با سازمان‌هایی مانند 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، 
امور اراضی کشور، شیلات و عشایر 
بیش از پیش فراهم کند، زیرا این 
بهره‌برداران  واقع  در  مجموعه‌ها 
خدمات و فناوری‌های این شرکت‌ها 
در زمینه پایش‌های هوایی و زمینی، 
شناسایی تغییرات پوشش گیاهی، 
شناسایی ریسک‌ها مانند حریق در 
مراتع و جنگل‌ها و آفات و بیماری‌های 
مرتعی و جنگلی و ساخت و سازها روی 

اراضی هستند.
رییس مرکز نوآوری و فناوری منابع 
طبیعی با بیان این که مرکز نوآوری 
و فناوری منابع طبیعی، شرکت‌های 
دانش‌بنیان را برای بهره‌گیری از 
خدماتشان شناسایی می‌کند، تصریح 
کرد: در این نمایشگاه، صحبت‌های 
اولیه با چند شرکت خصوصی انجام 
داده‌ایم که برای استفاده از خدمات 

آنها به تامین اعتبار نیاز است.
ادامه داد: مجموعه‌های  سلیمانی 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور از حدود سه دهه پیش از 
سامانه‌های اطلاعات جغرافیایی و 
تصاویر ماهواره‌ای در فعالیت و اجرای 

می‌کند. استفاده  طرح‌هایش 
رییس مرکز نوآوری و فناوری منابع 
طبیعی گفت: ما برای استفاده از 
خدمات مجموعه‌ها و سازمان‌هایی 
مانند سازمان جغرافیایی نیروهای 
مسلح، پژوهشگاه فضایی و سازمان 
فضایی کشور به لحاظ تجهیزات 
سخت‌افزاری مشکلی نداریم، اما باید 
بتوانیم برای دریافت برخی خدمات با 
شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش‌های 

خصوصی ارتباط برقرار کنیم.
وی اظهارداشت: بخش خصوصی 
در چند سال اخیر به قابلیت‌های 
خوبی برای ارایه خدمات مورد نیاز 
مجموعه‌های وزارت جهاد کشاورزی 

دست یافته است.
سلیمانی گفت: نمایشگاه بین‌المللی 
ایران ژئو، دستاوردها و فناوری‌های 
ارزشمندی را در معرض نمایش قرار 

داده است.

راه اندازی  کسب و کاری  کوچک، کاری بزرگ 
اما با ارزش است. بخشی از راه اندازی کسب و 
کاری کوچک این است که کارها را به گونه ای 
انجام دهید که برای شما معقول تر باشد اما یک 
راهنمایی کوچک نیز می تواند کمک کند . این 
نکات را در مورد راه اندازی کسب و کاری کوچک 

در نظر بگیرید .

۱( نقاط ضعف و قوت خود را شناسایی 
کنید 

هر صاحب کسب ‌و کاری کوچک، مهارت‌ها، 
توانایی‌ها، دانش و تجربه خاصی دارد که به آن‌ها 
در زمان ایجاد کسب‌ و کار و شروع به کار برتری 
می‌دهند. با این حال، هیچ صاحب کسب و کاری 
آنقدر ماهر نیست که بتواند در تک تک فرآیندهای 
مربوط به توسعه یک شرکت جدید متخصص باشد.

در حالی که  مسئولیت های زیادی را به خصوص 
در مراحل اولیه کسب و کار خود خواهید داشت 
خیلی به خودتان و خودتان سخت نگیرید یا انتظار 
نداشته باشید که بدون آموزش قبلی وارد یک دفعه 
وارد کاری بسیار پیچیده شوید. درک قوی از مهارت 

ها و نقاط ضعف خود را توسعه دهید تا متوجه شود  
که در کجا باید توجه خود را به بهترین نحو متمرکز 
کنید.از یادگیری نحوه پرداختن به مسئولیت ها و 
حجم کاری جدید نترسید، این اساساً پیش نیازی 
برای رشد کسب و کارهای کوچک است. همچنین 
نباید از همکاری با شرکای تجاری، اعضای خانواده، 
کارمندان، پیمانکاران مستقل و دیگران برای رفع 
نیازهای اصلی و اطمینان از رسیدگی موفقیت آمیز 
به نگرانی های مهم  به دلیل ترس خودداری کنید.

۲( با یک طرح تجاری ساده شروع کنید و 
در صورت نیاز آن را توسعه دهید

یکی از اولین کارهایی که باید به عنوان صاحب 
کسب و کار کوچک انجام دهید، تهیه یک طرح 
تجاری است. بسیار مهم است که این سند ضروری 
را برای هدایت کارهای آینده و حفظ مسئولیت پذیری 
توسعه دهید، اما همچنین مهم است که در مراحل 
اولیه توسعه ایده خود خیلی وارد جزئیات نشوید در 
ابتدا، سایت فوربز توصیه می کند که عوامل کلیدی  
برای کسب و کار خود، از جمله اهداف کسب و کار و 

شرح محصول را مشخص کنید.

قبول  نیست)قابل  مشکلی  کوچک  شروعی 
است (، طرحی کوتاه‌تر، حدود یک صفحه یا 
۵۰۰-۶۰۰کلمه،بدون پرداختن به سوالاتی که 
فقط در مراحل بعدی به آنها پاسخ داده می شوند ، 
مسیری را برای شما فراهم می کند. روی محصولات 
یا خدمات خود، بازار هدف ، مشتریان، قیمت‌ها ، 
هزینه‌های اولیه و اقدامات مورد نیاز برای تبدیل 

این ایده به واقعیت تمرکز کنید.
با پیشرفت کار و نزدیک شدن ایده شما به عملیات 
واقعی می‌توانید طرح کسب و کار خود را گسترش 
دهید. با گذشت زمان، تخمین های دقیق تر، 
هزینه‌ های واقعی، پیش‌ بینی‌ های طولانی تر، 
بیانیه مأموریت)سند تدوین شده ای است که 
اهداف  با ثبات و منحصر به فرد سازمان را تعریف 
کنید . (، خلاصه شرکت و سایر عناصری که 
معمولًا در اسناد کاماًل توسعه یافته دیده می‌شوند 

را لحاظ کنید.

۳( به چیزی که به آن علاقه دارید تمرکز 
کنید

علاقه داشتن به چیزی لزوماً به این معنی نیست 

که به آن فعالیت یا نوع کسب و کار علاقه دارید، 
بدان معناست که شما به سرعت از اداره آن نوع 
کسب و کار خسته نمی‌شوید، بخش های خاصی 
از آن کسب و کار برای شما جذاب است . در حالت 
ایده آل، می توانید ترکیبی از دانش یا مهارت های 
موجود در رابطه با بخش ها یا کل عملیات به نفع 

خود استفاده کنید.
شناسایی  یک نیاز موجود و هدف قراردادن آن 
عنصر اصلی راه اندازی در یک کسب و کار کوچک 
موفق است، خواه ارائه خدمات حسابداری به شرکت 
های دیگر یا راه اندازی یک نانوایی باشد ، همراه 
کردن این نیاز با چیزی که  شما را مشتاق و علاقه 
مند می‌سازد و انگیزه می دهد می تواند منجر به 

پیشرفت و بازده قابل توجهی شود.
این توصیه نسبتاً ابتدایی و بسیار مهم است  که 
هنگام شروع به جای آن که ایده خاصی را راه اندازی 
کنید تصمیم بگیرید چه نوع کسب و کاری را شروع 
کنید . از همان ابتدا بر روی اشتیاق خود تمرکز کنید 
و آن را با یک برنامه تجاری قوی همراه کنید تا 
بهترین شانس را برای ایجاد یک سازمان بادوام و 

محبوب داشته باشید.

۴( مشتریان هدف و بازار موجود خود را 
درک کنید

ممکن است که ایده تجاری عالی ایجاد کنید و آن را 
در منطقه ای اشتباه به کار ببرید 

به همین دلیل است که درک منطقه ای  که می 
خواهید کسب و کار کوچک خود را در آن راه اندازی 
کنید و همچنین مشتریان هدف خود بسیار مهم 
است. ایده ای که توانسته  در یک منطقه بزرگ و 
پرجمعیت بسیار خوب عمل کند، ممکن است به 
سادگی میزان بازدیدکنندگان یا تعداد مشتریان 
مورد نیاز خود را در منطقه ای با ساکنان کمتر به 

دست نیاورد.
ارزیابی بازار برای محصولات یا خدمات شما، 
جستجوی حضور رقبای بالقوه و ارزیابی عملکرد 
فرضی کسب و کار شما می تواند ایده شما را در 

مسیر درست حرکت دهد.
 هم چنین شما می‌توانید برای ایده ها و راهنمایی به 
رقبا و کسب و کارهای مشابه نگاه کنید، هرچند به 
طور غیر مستقیم. بازدید از فروشگاه ها، مشاهده وب‌ 
سایت ‌ها، ابزار تبلیغاتی آنها برای بازاریابی و سایر 
ابتکارات، جمع‌آوری این اطلاعات  اولیه می‌تواند 

به شما کمک کند تا تکه ‌هایی از پازل را پر کنید.

۵( از درخواست برای کمک نترسید
حتی زمانی که  کسب و کار در مسیر درستی قرار 
دارد، مسائل غیر منتظره، شانس رشد و بهبود می 
تواند به طورناگهانی ظاهر شوند. پرداختن به این 
مشکلات و فرصت ها برای ثبات و رفاه بلند مدت 
حیاتی است. به عنوان یک صاحب کسب و کار 
کوچک، نباید از جستجوی منابع مالی جایگزین به 
شکل وام کسب و کار کوچک ازنشنال فاوندینگ 
)یک شرکت تامین مالی کسب و کار کوچک آنلاین 
مستقر در سن دیگو، کالیفرنیا است.(. روند درخواست 
سریع و آسان ما می تواند به کسب و کار شما 
تصمیم سریع بودجه مورد نیاز شما را در عرض 

چند روز بدهد. 
این توصیه مالیاتی نیست. لطفاً  با مشاور مالیاتی یا 
سایر متخصصان خود  در زمینه وضعیت مالی خود 

مشورت کنید.

یک شرکت ایرانی موفق شد انواع 
تشخیص  کیت‌های  از  مختلفی 
سریع حاوی نانوذرات را تولید و به 
بازار عرضه کند. این کیت تشخیص 
ویروس کرونا در کمتر از ۱۵ دقیقه با 
حساسیت و دقت بالا نتیجه آزمایش 

را ارائه می‌کند.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، 
شرکت فرین بهبود تشخیص کیت 
SARS-( ۱۹ تشخیص سریع کووید
CoV-۲(، کیت تشخیص سریع 
تروپونین آی )Troponin I(، کیت 
تشخیص سریع بارداری )HCG( و 

کیت تشخیص سریع خون مخفی در 
مدفوع )FOB( را در سبد محصولات 

نانویی خود عرضه کرد.
آزمایش سریع آنتی ژن اختصاصی 
کرونا، یک روش سریع لترال فلو 
ایمنواسی برپایه غشا برای تشخیص 
 ۲-SARS-CoV کیفی آنتی ژن‌های
است. در حین آزمایش، آنتی ژن‌های 
کرونا که به احتمال زیاد در نمونه 
بیمار وجود دارد، با نانوذرات پوشانده 
شده با آنتی بادی موجود در آزمایش 
واکنش نشان می‌دهند. کمپلکس 
حاصل در اثر کروماتوگرافی به علت 

خاصیت مویینگی در غشای نوار به 
سمت جلو حرکت می کند.

آنتی‌ژن‌های  اگر نمونه حاوی 
این  باشد،   ۲-SARS-CoV
بادی‌های  آنتی  به  آنتی‌ژن‌ها 
SARS-CoV-۲ پوشانده شده 
T( متصل  در منطقه خط تست )
می‌شوند و یک خط رنگی روی نوار 
آزمایش ایجاد می‌کنند، که نشان 

دهنده نتیجه مثبت است.
اگر آنتی‌ژن‌ها در نمونه وجود نداشته 
باشند، هیچ خط رنگی در منطقه 
خط آزمایش )T( ظاهر نمی‌شود 

که نشان دهنده نتیجه منفی است. 
برای کنترل فرایند، همیشه یک 
 )C( خط رنگی در منطقه خط کنترل
ظاهر می‌شود، که نشان می‌دهد 
روش تست به درستی انجام شده 
است و اجزای آزمون همانطور که 
در نظر گرفته شده عمل کرده‌اند.

براساس گزارش ستاد توسعه فناوری 
نانو، از جمله ویژگی‌های مثبت این 
کیت، حساسیت و انتخابگری بسیار 
بالایی، نتایج ایمن و دقیق در کمتر 
از ۱۵ دقیقه، خوانش ساده و آسان 

عنوان کرد.

5 نکته برای موفقیت:

چگونه کسب و کاری 
کوچک راه اندازی 
کنیم

تشخیص سریع 
ویروس کرونا 
با کیت نانویی 
ایرانی

ترجمه: نیلوفر حسن‌زاده

عکس خبر وزیر امور خارجه نیکاراگوئه:

دستاوردهای دانش‌بنیان‌های ایرانی افتخارآمیز است

عرضه گجت پوشیدنی AI Pin از اسفندماه آغاز خواهد شد

وزیر امور خارجه نیکاراگوئه ضمن بازدید 
 )iHiT( از خانه نوآوری و فناوری ایران
خواستار فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان 
ایرانی در بازار این کشور شد/و گفت: 
دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان 

ایران افتخارآمیز است.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، دنیس 

مونکادا که به ایران سفر کرده است با 
همراهی امیرحسین میرآبادی رییس 
مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری 
از خانه نوآوری و فناوری ایران در محل 
دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران 

بازدید کرد.
وزیر امور خارجه نیکاراگوئه با ابراز 

خرسندی از سطح مناسبات دو کشور، 
دستاورد های شرکت های دانش‌بنیان 
ایران را افتخارآمیز خواند و افزود: کشور 
ما در حوزه‌های مختلف به ویژه شیلات، 
تجدیدپذیر،  انرژی‌های  کشاورزی، 
سلامت و... درخواست همکاری و انتقال 

فناوری از شرکت‌های ایرانی دارد.

آمادگی ایران برای انتقال 
فناوری به نیکاراگوئه

رییس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و 
فناوری هم در این بازدید به توانمندی 
های شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه‌های 
مختلف از جمله کشاورزی، انرژی )نفت، 
و...(، سلامت، تجهیزات  پتروشیمی 
پزشکی، بازی، انیمیشن و... و. اشاره کرد 
و گفت: معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 

برنامه  ریاست جمهوری  دانش‌بنیان 
های ویژه‌ای برای توسعه همکاری‌های 
بین‌المللی شرکت‌های دانش‌بنیان در 
دستور کار خود دارد که نمونه‌هایی از آن 
برگزاری رویدادهای بین‌المللی در ایران 
با حضور فعالان اقتصادی سایر کشورها و 
حمایت از حضور شرکت‌های دانش‌بنیان 

در رویدادهای معتبر بین‌المللی است.
میرآبادی با تاکید بر گسترش بیش از پیش 
روابط دو کشور در خصوص مدل‌های 
مختلف همکاری در حوزه‌های فناوری 
با وزیر امور خارجه نیکاراگوئه، گفت‌وگو 

کرد.
براساس اعلام معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، 
وی همچنین آمادگی ایران برای انتقال 

فناوری به نیکاراگوئه را اعلام کرد.

کارمندان  محصول   ،AI Pin گجت 
 Humane سابق اپل که حالا استارتاپ
را ساخته‌اند، از اسفندماه 1402 تحویل 

خریداران می‌شود.
گجت پوشیدنی استارتاپ Humane با نام 
AI Pin از ماه مارس 2024 )اسفند 1402( به 
کسانی که آن را پیش‌خرید کرده‌اند، تحویل 
داده می‌شود. این گجت پوشیدنی که به 
ادعای سازنده‌اش جایگزین گوشی‌های 
هوشمند خواهد شد، مبتنی بر هوش 
مصنوعی است و با پردازنده اسنپدارگون 
کار می‌کند. این گجت در سه رنگ و با قیمت‌ 

حداقل 699 دلار عرضه خواهد شد.

استارتاپ Humane در ایکس گفته است 
کسانی که این محصول را سفارش داده‌اند، 
براساس اولویت به ترتیب در ماه مارس 
2024 آن را تحویل خواهند گرفت. این 
 AI شرکت قبلًا تخمین زده بود که گجت
Pin را اوایل سال 2024 روانه بازار می‌کند. 
استارتاپ Humane که توسط دو تن از 
کارمندان سابق اپل تأسیس شده است، عمر 

گوشی‌های هوشمند را روبه‌پایان می‌داند.
این دستگاه به‌جای استفاده از صفحه 
مجهز  کوچکی  پروژکتور  به  نمایش، 
است که اطلاعات را روی دست کاربر 
 AI Pin نمایش می‌دهد. ویژگی اصلی

یکپارچه‌سازی آن با هوش مصنوعی است 
که به این دستگاه اجازه می‌دهد اقداماتی 
مانند ارسال پیام‌، ترجمه و موارد دیگر را 

انجام دهد.
 Ai مشخصات و قیمت گجت

Pin
هوش مصنوعی این گجت با مشارکت 
OpenAI، مایکروسافت و Tidal توسعه 
پیدا کرده است و Humane بر حریم 
خصوصی دستگاه همراه با هوش متنی بالا 
 AI تأکید دارد. این شرکت وعده داده است که
Pin به‌سرعت آنچه شما نیاز دارید را درک 
و شما را فوراً به هوش مصنوعی مناسب 

متصل می‌کند.
این گجت از یک پردازنده چهارهسته‌ای 
 Cosmos اسنپدراگون با سیستم عامل
استفاده می‌کند. همچنین خریداران باید 
24 دلار ماهانه پرداخت کنند تا به اینترنت 
MVNO )اپراتور شبکه مجازی تلفن همراه( 

از اپراتور T-Mobile دسترسی یابند.
وب‌سایت  از  اکنون   AI Pin گجت 
Humane برای پیش‌خرید در دسترس 
این  )مشکی(   Eclipse رنگ  است. 
محصول 699 دلار قیمت دارد، در حالی که 
 Equinox و Lunar برای خرید رنگ‌های

باید صد دلار بیشتر بپردازید.

Source: https://www.nationalfunding.com/blog/5-leading-
tips-for-starting-a-successful-small-business/
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